
Valdībasrīkojumi un pavēles.

Apstiprimi

1932. g. 29. jūlijā
Tautas labklājības ministris

V.Rubuls.
Rīkojums

>ar atlīdzības izmaksu slimo kasu
pilnas sapulces locekļiem.

Slimo kasu pilnvarniekiem-pilnas sapūl-
ies dalībniekiem atlīdzināmi tikai ceļa
zdevumi un alga par pilnas sapulces
npmeklēšanas dēļ kavētām darba dienām.

1. Ceļa izdevumi: a) braucot pa
IzeIzceļu — 3. klases biļete, ja jābrauc
/airāk pa dienu, nekā nakti, un 2. klases
)iļete, ja jābrauc vairāk pa nakti nekā
lienu (nakts laiks skaitāms no pulksten
) vakarā līdz pulksten 7 rītā), b) braucot
ir kuģi — 1. klases biļete, c) braucot
ir autobusu — biļetes cena, d) braucot
>a zemes ceļu — Ls 0,24 par kilometru

rienā virzienā, ja atstatums no dzīves
netas līdz tuvākai dzelzceļa stacijai vai
<uģa piestātnei lielāks par 2 kilometriem.

2. Par kavētām dienām atlīdzība
zmaksājama, kad pilnas sapulces apmek-
ēšanas dēļ ietur algu, vai ja izpildot akorda
ļarbu, tiek kavētas darba stundas parastā
iarba laikā. Atlīdzība izmaksājama ietu-
rētās algas apmērā, bet akorda darba
zpeļņa par kavētām dienām resp. stundām
iprēķināma pēc vidējās dienas algas,
;askaņā ar normālstatūtu 44. pantu.

Pamats: „Noteikumi par slimo kasēm",
9. pants.

Rīgā, 1932. g. 29. jūlijā. JV» 1942/A.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze. j

Slimo kasu nodaļas
vadītājs A. Eichvalds.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

1930. g. „Valdības Vēstnesī" 119. num.
izsludinātā ,,Dzelzceļu territorijas sadalī-
jumā policijas iecirkņos" izdarītas sekošas
sārgrozības:

Dzelzceļu policijas bijušie Rēzeknes un
Daugavpils iecirkņi apvienoti vienā ie-
:irknī ar šādu territoriju:

Daugavpils iecirknis.

Iecirkņa priekšnieks un viņa kanceleja
Daugavpils I stacijā. Iecirkņa robežās
Ietilpst visi Latgales un daļa no Zemgales
Jlūkstes apriņķa) dzelzceļiem: Aiviekstes
upe (119 km) — Krustpils-Daugavpils-
Indra-Padomju Krievijas robeža, Polijas
robeža — Zemgale-Grīva-Daugavpils- Rē-
zekne-Jaunlatgale-Rītupe-Padomju. Krie-
vijas robeža, Grīva-Eglaine — Lietavas
robeža, Eglaine-Kaldebruņa (no 46. km
9. pkt.), Padomju Krievijas robeža —
Zilupe-Rēzekne-Krustpils -tilts pār Dau-
gavu (pēdējo ieskaitot), Jaunlatgale-Balvi-
Madonas apr. robeža (sākot ar 121. km.
2. pkt.), Sita-Bērzpils, Žīguri-Lauri; Dau-
gavpils, Rēzeknes un Grīvas mezglu ceļi;
noliktavas, darbnīcas un vagonu parki.

Rīgā, 1932. g. 27. jūlijā. N° 1820.

Dzelzceļu policijas priekšnieks
J.Ozoliņš.

Sevišķu uzdevumu ierēdnis A. Krancs.

Paziņojums.
Pamatojoties uz policijas iekārtas no-

teikumu 21. pantu, dzelzceļu policijas
pārvalde izsludina zināšanai dzelzceļu poli-
cijas iecirkņu sadalījumu uzraugu rajonos.

Rīgas iecirkņa rajoni.
1. Rīgas mezglā.

Rīgas rajons — a) Rīga I un Riga gal-
venā stacijas ar apdzīvotām vietām,
veikaliem, noliktavām, vagonu parkiem
un darbnīcām dzelzceļu territorijā;

b) līnija Rīga-Jelgava līdz 1,7. km,
Daugavas tiltu ieskaitot;

_c) līnija Rīga-Daugavpils līdz 3. km —
Rēznas ielas pārbrauktuvei;

d) līnija Rīga-Valka līdz 3,7. km —
Matīsa ielas pārbrauktuvei.

Šķirotavas — a) Šķirotavas mezgls
ar vagonu parku un dzelzceļa ēkām;

b) līnija Rīga-Daugavpils no 3.—18. km
— Salaspils ieejošam zīmnesim, Salaspils
staciju neieskaitot:

c) pārdevu līnija Zemitāni-Škirotava no
2,8.-5. km.

Torņakalna — a) Torņakalna un Za-
sulauka mezgli ar viņos esošām dzelzceļa
ēkām un Torņakalna preču staciju;

b) līnija Rīga-Jelgava no 1,7. km —
Daugavas tilta — līdz 25,6. km — Rīgas
apriņķa robežai, Olaines staciju ieskaitot;

c) līnija Torņakalns — Rīgasjūrmala līdz
14,8. km. — Priedaines stacijas ieejošam
zīmnesim, Priedaines staciju neieskaitot;

d) līnija Zasulauks-Bolderāja ar atza-
rojumiem uz Daugavgrīvu, ostas dambi,
Daugavgrīvas cietoksni, finieru fabriku,
Bērziņa koku zāģētavu, dzelzceļu virs-
valdes koku zāģētavu un Iļģeciemu.

Zemitānu — a) Zemitānu, Braslas un
Čiekurkalna mezgli ar noliktavām, darb-
nīcām un dzelzceļa ēkām;

b) līnija Rīga-Valka no 3,7. km — Matisa
ielas pārbrauktuves — līdz 18. km, Balt-
ezera staciju ieskaitot;

c) pārdevu līnija Zemitāni - Šķirotava
līdz 2,8. km.;

d) līnija Zemitāni-Mangaļi ar atzaro-
jumu uz balasta karjeru;

e) pārdevu līnija Brasla-Ganības līdz
1,4. km — Ganību staciju neieskaitot;

f) pārdevu līnija Čiekurkalns-Brasla ar
atzarojumu uz Galvenam artilērijas no-
liktavām;

g) jaunbūvējamā līnija Rīga-Rūjiena,
līdz Limbažiem.

Rīga-Preču a) Rīga-Preču un Ganības
stacijas ar 70 ceļiem, koku zāģētavām,
dzelzceļa noliktavām un malkas lauku-
miem;

b) Rīga-Krasts stacija ar 92 ceļiem un
atzarojumiem uz Muitas dārzu, noliktavām
un dzelzceļa ēkām;

c) pārdevu līnija Ganības-Rīga-Krasts.

2. Uz līnijām:
Ogres — a) līnija Ogre-Salaspils līdz

18. km, Salaspils staciju ieskaitot;
b) līnija Ogre-Skrīveri līdz 74,5. km

Skrīveru staciju ieskaitot.

Pļaviņu — a) līnija Pļaviņas-Skrīveri
līdz 74,5.km, Skrīveru staciju neieskaitot;

b) līnija Pļaviņas-Krustpils līdz 119. km:
Rīgas apriņķa robežai — Aiviekstes tiltam,
pēdējo ieskaitot, bet Aiviekstes un Krust-
pils stacijas neieskaitot;

c) līnija Pļaviņas-Mārciena līdz 32,7. km,
Mārcienas staciju ieskaitot.

Bulduru — a) līnija Bulduri-Priedaine
līdz 14,8. km Priedaines staciju ieskaitot;

b) līnija Bulduri-Kemeri līdz 41,8. km —
Rīgas apriņķa robežai, Ķemeru staciju
ieskaitot;.

Siguldas — a) līnija Sigulda-Ropaži
līdz 18. km, Ropažu staciju ieskaitot;

b) līnija Sigulda-Līgatne līdz 73,9. km,
Rīgas apriņķa robežai, Līgatnes staciju
ieskaitot.

Ieriķu — a) līnija Ieriķi-Ligatne līdz

73,9. km, Cēsu apriņķa robežai, Līgatnes
staciju neieskaitot;

b) līnija Ieriķi-Cēsis līdz 93,2. km, Cēsu
staciju neieskaitot;

c) līnija Ieriķi-Piebalga līdz 58. km, Pie-
balgas staciju ieskaitot.

Valmieras — a) Valmieras mezgls ar
abām stacijām, dzelzceļa ēkām un nolik-
tavām;'

b) līnija Valmiera-Cēsis līdz 93,2. km,
Cēsu staciju ieskaitot;

c) līnija Valmiera-Strenči līdz 125. km,
Strenču staciju neieskaitot;

d) līnija Valmiera-Smiltene;
e) līnija Valmiera-Ainaži;
f) līnija Pāle-Staicele.
Valkas — a) Valkas robežpunkts;
b) Žuldiņu robežpunkts;
c) Valkas mezgls ar depo, noliktavām,

darbnīcām un dzelzceļa ēkām;
d) līnija Valka-Strenči līdz 125. km,

Strenču staciju ieskaitot;
e) līnija Valka-Igaunijas robeža;
f) līnija Valka-Ērģeme līdz 15. km,

Ērģemes staciju ieskaitot;
g) līnija Valka-Zuldiņi līdz Igaunijas

robežai, Žuldiņu staciju ieskaitot.
Rūjienas — a) īpiķu robežpunkts;
b) līnija Rūjiena-Omuļi līdz 15. km,

Omuļu staciju ieskaitot;
c) līnija Rūjiena-Igaunijas robeža.

Apes — a) Apes robežpunkts;
b) līnija Ape-Alūksne-Anna līdz 33,7.km,

Alūksnes pilsētas robežai, Alūksnes staciju
ieskaitot, Annas staciju neieskaitot;

c) līnija Ape-Igaunijas robeža.
Gulbenes — a) Gulbenes mezgls ar

abām stacijām, noliktavām, depo, darb-
nīcām un dzelzceļa ēkām;

b) līnija Gulbene-Piebalga, līdz 58. km,

Piebalgas staciju neieskaitot;
c) līnija Gulbene-Litene līdz 121,1. km,

Madonas apriņķa robežai, Litenes staciju
ieskaitot;

d) līnija Gulbene-Madona līdz 32,7.km,
Madonas staciju ieskaitot;

e) līnija Gulbene-Anna līdz 33,7. km,
Alūksnes pilsētas robežai, Annas staciju
ieskaitot.

Jelgavas iecirkņa rajoni.

1. Jelgavas mezglā.
Jelgavas — a) Jelgavas 1. un 2. sta-

cijas, mezglu ceļi, depo, noliktavas, darb-
nīcas, vagonu parki, dzelzceļa ēkas un
Lielupes tilts;

b) līnija Jelgava-Dalbe — Rīgas apriņķa
robeža, no 25,7. līdz 43. km (skaitot no
Rīgas);

c) līnija Jelgava-Garoza līdz 179,7.km,
Garozas staciju ieskaitot (km skaitot no
Ventspils);

d) līnija Jelgava-Auce līdz 98,7. km,
Auces staciju neieskaitot;

e) līnija Glūda-Brocēni no 58,8.—1,19,1.
km, Brocēnu staciju ieskaitot;

f) līnija Jelgava-Līvbērze līdz 144,7. km,
Līvbērzes staciju ieskaitot;

2. Uz hnijam.

Tukuma — a) Tukums I un Tukums II
stacijas, mezglu ceļi, noliktavas un dzel-
ceļa ēkas;

*b) līnija Tukums II-Līvberze līdz 144,7.
km, Līvbērzes staciju neieskaitot;

c) līnija Tukums U-Sabile līdz 72,8. km,
Sabiles staciju neieskaitot;

d) līnija Tukums Il-Tukums I-Smārde
līdz 41,8. km, Rīgas apriņķa robežai.

Stendes — a) Stendes stacija un mezgls,
depo, darbnīcas, noliktavas un dzelzceļa
ēkas;

b) līnija Stende-Spāre līdz 46,1. km,
Spāres staciju ieskaitot;

c) līnija Štende-Sabile līdz 72,8. km,
Sabiles staciju ieskaitot;

d) līnija Stende - Talsi - Valdgale - Mērs-
rags;

e) līnija Valdgale-Valdemārpils-Roja.

Ventspils — a) Ventspils stacija un
mezgls, depo, darbnīcas, noliktavas un
dzelzceļa ēkas;

b) līnija Ventspils-Spāre līdz - 46,1. km,
Spāres staciju neieskaitot;

c) līnija Ventspils-Mazirbe-Valdgāle līdz
121.4. km, Valdgales staciju neieskaitot.

Daudzevas — a) Daudzevas stacija
meztils, noliktavas un dzelzceļa ēkas;

b) līnija Daudzeva-Garoza līdz 179,7.km
Garozas staciju neieskaitot;

c) līnija Daudzeva-Daugava līdz Dau-
gavas tiltam;

d) līnija Daudzeva-Sunākste līdz 19,1.
km, Sunākstes stac. ieskaitot.

Viesītes — a) Viesītes stacija, mezgls,
depo, darbnīcas, noliktavas un dzelzceļa
ēkas;

b) līnija Viesīte-Sunākste līdz 19,1. km,
Sunākstes stac. neieskaitot;

c) līnija Viesīte-Nereta-Lietavas robeža;
d) līnija Viesīte-Siliņi-Jēkabpils;
e) līnija Siliņi-Geidani-Aknīste;
f) līnija Geidani-Kaldebruņa līdz 46,8.

km, Daugavpils iecirkņa robežai.
Auces — a) Reņģes robežpunkts;
b) līnija Auce-Reņģe-Lietavas robeža.
Meitenes — a) Meitenes robežpunkts;
b) Meitenes stacija, mezgls, depo, darb-

nīcas, noliktavas un dzelzceļa ēkas;
c) līnija Meitene-Jelgava līdz Jelgavas

ieejas zīmnesim;
d) līnija Meitene-Lietavas robeža;
e) līnija Meitene-Bauska.
Liepājas — a) Liepājas pasažieru sta-

cija, mezgls, depo, darbnīcas, Galvenās no-
liktavas un dzelzceļa ēkas;

b) Liepajas-Aizputes dzelzceļa pasažieru
un preču stacijas, depo, darbnīcas, nolik-
tavas un dzelzceļa ēkas;

c) Liepājas preču stacija, mezgls, nolik-
tavas un dzelzceļa ēkas;

d) līnija Liepāja-Kara osta;
e) līnija Liepāja - Krustojums, pēdējo

ieskaitot;
f) līnija Liepāja-Aizpute;
g) līnija Liepāja-Alsunga;
h) līnija Liepāja-Paplaka līdz 151,9. km,

Paplakas stac. neieskaitot;
i)~ līnija Liepāja-Rucava.
Skrundas — a) līnija Skrunda-Brocēni

līdz 119,1.km, Brocēnu staciju neieskaitot;
b) līnija Skrunda - Krustojums līdz

219,8. km, Krustojumu neieskaitot.
Priekules — a) Priekules robežpunkts;
b) Priekules stacija, mezgls, depo, no-

liktavas un dzelzceļa ēkas;
c) līnija Priekule-Paplaka līdz 151,9.km,

Paplakas stac. ieskaitot;
d)līnija Priekule-EIkuzemelīdz 136,4.km,

Elkuzemes staciju neīeskaitot;
e) līnija Priekule-Kalēti-Lietavas robeža.
Vaiņodes — a) Vaiņodes robežpunkts;
b) līnija Vaiņode-Elkuzeme līdz 136,4.km,

Elkuzemes stac. ieskaitot;
c) līnija Vaiņode-Lietavas robeža.

Daugavpils iecirkņa rajoni.

1. Daugavpils mezglā.
Daugavpils I pasažieru —a) Daugav-

pils I pasažieru stacija, mezgls, noliktavas,
vagonu parki, ogļu noliktavas, dzelzceļ-
nieku teātris, Daugavpils Sarkanā Krusta
slimnīca;

Daugavpils I preču — a) Daugavpils I
preču stacija, vagonu parks, dzelzceļa
galvenās darbnīcas, depo, preču pagalms,
noliktavas, divas ambulances un dzelz-
ceļnieku dārzs;

b) līnija Daugavpils-Jersika līdz 169. km,
Jersikas staciju neieskaitot.

Daugavpils II preču — a) Daugavpils
II preču un Daugavpils II pasažieru
stacijas, vagonu parks, noliktavas, tranzit-
preču pārkraušanas rampas, gulšņu mērcē-
tava, koku zāģētava un dzelzceļa ēkas;

b) līnija Daugavpils II pasažieru-Grīva
līdz tiltam pār Daugavu, pēdējo ieskaitot,
līdz ar atzarojumu, kas savieno šo līniju
ar līniju Rēzekne-Daugavpils I pasažieru;

c) atzarojums no Daugavpils II pasažieru
līdz Rīgas un Rēzeknes līniju krustojumam.

2. Uz hnijam.

Krustpils — a) Krustpils mezgls,
depo, vagonu parks un dzelzceļa ēkas;

b) līnija Krustpils-Aiviekstes tilts, pēdējo
neieskaitot, līdz 119. km. Rīga^ apriņķa
robežai;

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
;adu 22,— par Ls
lgadu . . . .12,— gadu (8,—
! mēn 6,— >/a gadu . . . .10,—

„ 2,— 3 mēn 5,—
Mesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot d^ļļ mvīMksvētdienas

un
svētku dienas

Redakcija: ^C_jP^i^^^^^

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pili N° 2. Tālrunis 20032 ^P&SlSPtp^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ļgT Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



c) līnija Krustpils-Jersika līdz 169.km,
Jersikas stac. ieskaitot;

d) līnija Krusīpils-Zilāni līdz 304. km,
Zilānu piet. p. neieskaitot;

e) līnija Krustpils-Daugavas tilts, pēdējo
ieskaitot, līdz 295. km.

Rušonu — a) līnija Rušoni-Daugavpils
II pasažieru;

b) līnija Rušoni-Rēzekne I.

Rēzeknes — a) Rēzekne I un Rēzekne 11
stacijas, mezglu ceļi, preču noiktavas,
depo, darbnīcas, vagonu parki un dzelzceļu
ēkas;

b) līnija Rēzekne-Sarkaņi līdz 410.km,
Sarkaņu pieturas punktu ieskaitot.
•Viļānu — a) līnija Viļāni-Zilani līdz

304. km, Zilaņu piet. p. ieskaitot;
b) līnija Viļāni-Rēzekne II.

?Zilupes — a) Zilupes robežpunkts;
b) Zilupes mezgls, vagonu parks, depo,

darbnīcas, noliktavas, tranzitpreču rampas
un dzelzceļa ēkas;

c) līnija Zilupe-Sarkaņi līdz 410. km,
Sarkaņu piet. p. neieskaitot;

d) līnija Zilupe-Padomju Kievijasrobeža;

Kārsavas — a) līnija Kārsava-Rēzekne.
b) līnija Kārsava-Punduri līdz 172. km,

Punduru stac. .ieskaitot.
Jaunlatgales — a) Jaunlatgales sta-

cija, mezgls, noliktavas, darbnīcas, vagonu
parks un dzelzceļa ēkas;

b) līnija Jaunlatgale-Pīrāgi līdz 187.km,
Pīrāgu piet. p. neieskaitot;

c) līnijaJaunlatgale-Pundtiri līdz 172.km,
Punduru stac. neieskaitot;

d)līnijaJaunlatgale-Kuprovalīdzl49.km,
Kuprovas stac. neieskaitot;

e) līnija Žīguri-Lauri.

Rītupes — a) Rītupes robežpunkts.
b) vagonu parks, tranzitpreču rampas,

noliktavas un dzelzceļa ēkas Rītupē;
c) līnija Rītupe-Pīrāgi, līdz 187. km,

Pīrāgu piet. p. ieskaitot;
d) līnija Rītupe - Padomju Krievijas

robeža.

Balvu — a) līnija Balvi-Kuprova līdz
149. km, Kuprovas stac. ieskaitot;

b) līnija Balvi-Litene līdz 121. km 2. pik.,
Litenes stac. neieskaitot;

c) līnija Sita-Bērzpils.

Krāslavas — a) līnija Daugavpils-
Skaista līdz 273. km, Skaistas staciju
ieskaitot.

Indras — a) Indras robežpunkts;
b) līnija Indra-Skaista līdz 273. km,

Skaistas stac. neieskaitot;
c) līnija lndra-Padomju Krievijas robeža.

Grīvas — a) Grīvas mezgls, vagonu
parks, noliktavas un dzelzceļa ēkas;

b) līnija Grīva-Daugavpils līdz Daugavas
tiltam, to neieskaitot;

c) līnija Grīva-Kurcums līdz 6. km,
Kurcuma staciju ieskaitot;

d) līnija Grīva-Sventa līdz 10. km,
Sventas piet. p. ieskaitot.

Zemgales — a) Zemgales robežpunkts;
b) līnija Zemgale-Kurcums līdz 6. km,

Kurcuma stac. neieskaitot;
c) līnija Zemgale-Polijas robeža.

Eglaines — a) Eglaines robežpunkts; ļ
b) līnija Eglaine-Sventa līdz 10. km,

Sventas piet. p. neieskaitot;
c) līnija Eglaine-Kaldebruņa līdz 46,8.km

Jelgavas iecirkņa robežai:
d) līnija Eglaine-Lietavas robeža.

Līdzšinējais uzraugu rajonu sadalījums,
publicēts ,,Vald. Vēstn." 182. numurā —
1930. g., ar šo atcelts.

Rīgā, 1932. g. 27. jūlijā. JMa 1820.

Dzelzceļu policijas
priekšnieks J. Ozoliņš.

Sevišķu uzdevumu ierēdnis A. Krancs.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 28. jūnija
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Ozolmuižas pagasta
meliorācijas sabiedrības ,,Niedra" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto šīs sabiedrī-
bas novadgrāvju un Zubinaites ezera
ūdenslīmeņa pazemināšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Ozolmuižas pagasta meliorācijas sabied-
rībā „Niedra", minēto meliorācijas darbu
izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un ',
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 12. jūlijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.

Meliorācijas departaments paļ^jjļ»
zemkopības ministris ar s. g. 28. un ja

flmumu ir apstiprinājis Latgales lauks.

biedrību savienības zemes kultūras biroja
sastādīto un Kaunatas melioracijas_ sa-
biedrības „Namjoti" dalībnieku pilna sa-

pulcē pieņemto šīs sabiedrības kopīgo

novadgrāvju projektu. _
Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem

dalībnieku sarakstā minētiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-

mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Kaunatas meliorācijas sabiedrībā „Nam-
joti", minēto meliorācijas darbu izvešanā,
saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 12. jūlijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. & 27. jūlija lēmumu,
meklē pēc Sodu liki 51. p. un 467. p. 1. d.

apsūdzēto Teodoru Nikolaja d. Terechinu,
dzim. 1912. gada 18, maijā. Nikolajs Terechins
piederīgs pie Ludzas apriņķa istras pagasta un
viņa agrākā dzīves vieta bija Istras pagasta
Sibiļino muižā. Terechina ārējā izskata pazīmes:
drusku Lielāks par vidējo augumu, apaļa seja,
gaiši mati, zilas acis, seja pārklāta ar vasaras
raibumiem, bārda un ūsas skūti..

Atrašanas gadījumā no Teodora Terechina pie-
prasāms galvojums Ls 1O00,— apmērā, bet gal-
vojuma neiesniegšanas gadījumā viņš apcieti-
nāms, ieskaitot Ludzas iecirkņa izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot par to minētam iz-
meklēšanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1932. g..28. jūlija.
Priekšsēdētāja v. Ankravs;
Sekretāra p. v. V. Alksnīs,

Nekustamas mantas saraksts.

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 28. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Ozolmuižas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Niedra", jāņem dalība
pie šīs sabiedrības novadgrāvju un Zubinaites ezera ūdens līmeņa pazemināšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

?tn
(0

X
-* Dalībnieka
'£. vārds un uzvārds

*
?>_J

Dalībnieka
īpašuma
tiesību

apzīmējums

., . , Māju N°JN°Dalībniekam
piederošo vai
viņa lietošanā Pēc pēc

p' snšn māh. mēmie- zemesesošo māju
cIbas grāmatu

nosaukums plāniem reģistra

Darbu
izmaksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
. , .. ., - .v no kuras

un pie kādas agrākas muuas aprēķina
piederēja dalībnieku

balsu skaitu
Ls

1. 2.

1. Virginija Konstantīna m. Zimels . .
„| 1) Staņislavs Jegora d. Morozs . .
' ļ 2) Franciska Jura m. Morozs . . .

3. Jānis Antona d. Onžans
4. Staņislavs Jāzepa d. Kauliņš . . .
5. lzidors Jāzepa* d. Omuls
6. 1) Kostvns Staņislava d. Omuls, 2) Re-

gīna Staņislava ,m. Omuls, 3) Via-,
dislava Staņislava m. Omuls, 4) Jē-
zups Mateisa d. Omuls un 5) Madaļa
Mateisa m. Omuls

7. Pavuls Jēzupa d. Omuls
8. Piters Staņislava d. Jakunovs . . .
9. Anisims Jāņa d. Ivanovs

10. Jons Staņislava d. Jakans un Juris
Staņislava cl. Jakans ......

11. Feoktists Vasilija d. Strogonovs . .
12. Vasilijs Jāņa d. Strogonovs ....

1) Kazimirs Pītera d. Bekers . .
2) Marijana Juslina m. Bekers . .
3) Vladislavs Ādama d. Bekers
4) Paulīna Justina m. Bekers . .
5) Marta Justina m. Bekers . . .
6) Matejss Jura d. Kazmerans . .
7) Staņislavs Mateisa d. Kaznirenko
8) Andrivs Donata d. Noviks . .
9) Gelena Staņislava m. Noviks .
10) Jēzups Donata d. Noviks . . .

ļ3 11) Dominiks Leona d. Noviks . .
12) Juris Leona d. Noviks ....
13) Eduards Leona d. Noviks . . .
14) Broņislavs Leona d. Noviks . .
15) Ksaverijā Staņislava m. Noviks
16) Andrivs Joņa d. Kovaļevskis .
17) Marjana Joņa m. Kovaļevskis .
18) Jonis Joņa d. Malanks ....
19) Madaļa Jonia m. Malanks . .
20) Tekla Antona m. Bondars . .
21) Jēzups Kazimira d. Bondars .
22) Mateijs Matejsa d. Silvans. . .

14. Ādams Miķeļa d. Bvndars ....

II)
Vladislavs Antona d. Andrijevskis

2) Aloizs Jēzupa d. Bindars . . .
3) Matilda Jēzupa m. Bindars . .

16. Jānis Jēzupa d. Gižibovskis ....

II)
Jānis Miķeļa d. Deržnikels . . .

2) Tekle Miķeļa m. Deržnikels. . .
3) Petronele Jēkaba tn. Deržnikels .

f 1) Agneška Jēzupa m. Bindars . .
18. 2) Tekla Antona tn. Bindars . . .

( 3) Jēzups Kazimira d. Bindars . .
1) Jānis Jāņa d. Tumašovs ....

.„ 2) Antonima Jāņa tn. Tumašovs .
3) Malvine Aloiza m. Gaiduls. . .

( 4) Helēne Aloiza m. Gaiduls . . .
20. Aloizs Augusta d. Riks .......
21. Antons Jēzupa d. Lukjanovs . . .

3.

īpašnieks
6/7 īdeāl. daļas īpašn.
_/ / tt tt tt

Īpašnieks
»j

»j

īpašnieki
īpašnieks

tt

tt

īpašnieki
īpašnieks

tt
l03/iooo ideāl. daļas īpašn.

8 /iooo » >» ..
4/l000 11 tt n
8

/l0O0 ii tt „
8/l0O0 ii . ii ii

OO l

/1000 n ii ii

83/l000 ii ii ,1

54/l000 ii ii >?
18/l000 ii ii n

53/l000 ii ii ii

30/l000 ii ii ii
30/l000 ii ii ii

^/lOOO ii ii ii
18/l000 ii ii ii

18/l0O0 ii ii ii
71/l000 ii .i ii
12/l000 ii ii ii

143/l000 ii ii ii

24/l000 ii ii ii
I2/l000 ii ii
71/l000 ii ii ii

83/l000 ii ii ii
Ieguvējs
2/v ideāl. daļas ieguv.
n 11 11 11

// _ n 11 11
Ieguvējs
5/t ideāl. daļas ieguv.
// tt tt tt

n tt , 11 11
1/3

/ 11 11 n
1/3
/ 11 11 11

1/3
/ 11 11 11

39149 tt ,, „
8/49 11 11 „

? 49 11 11 ii

V49 11 11 11
Ieguvējs

4. 5. 6.

Kaļna-Slobodas sadž viens. 12,12a 19323

13,13a 19324

Silinieku sādžas viens. 11,11a 7348
12,12a 12168
13,13a 7349

Deičmanu-Omuļasādž. viens. 9,9a 9724
18,18a 9733

Skromulišku sādž. viens. 3,3a 22426
4,4a 22427

7,7a 22430
8,8a 22431

,1 ,, „ 1, la 22424

Dzerkaļu sādž. kopīpašums 12 19116

Bodžu sādž. viens. 1

ļ Bodžu sādž. viens. 2

Bodžu sādž. viens. 3

ļ Bodžu sādž. viens. 4

ļ Bodžu sādž. viens. 5

ļ Bodžu sādž. viens. g

Bodžu sādž. viens. 8,8a —
10,10a,10b —

V. 8. .

Sakstagalas pagasta 317,—
1

11 11 138,—

406,—
i 259,—

312 —

11 .. 415,—
" tt 152,—
i> 11 125,—

245,—

» 11 125,—
116,—
214,—

Sakstagalas pagasta 192,—

Ružinas pagasta 518,—

>» 11 2GC,—

161 —

» 259,—

205 —

» ». 98,—

m 103 —
» 11 58,—



CO
re
?*.
i-
?o
"* Dalībnieka
o. vārds un uzvārds

* i

Dalībnieka
īpašumu
tiesību

apzīmējums

Dalībniekam
piederošo vai
viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

Māju NaNs

pēc pēc
mērnie- zemes
čības grāmatu

plāniem" reģistra

Darbu
izmaksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
. , -, ... .. no kurasun pie kādas agrākas muižas aprēķina

piederēja dalībnieku
balsu skaitu

I o

i. ; ' 2.

22. Donats Jēzupa d. Lukjanovs . . .
23. Antons Jēzupa d. Deržnikels . . .
24. Vladislavs Pētera d. Deržnikels . .
25. Heinrichs Jāņa d. Čepuls
26. Tekle Ignata m. Plekšņa ......
27. Donats Jāņa d. Čepuls '
28. Pēteris Ādama d. Jaudzems ....
29. Staņislavs Ādama d. Plekšnis . . .
30. Kazimirs Antona d. Pauliņš ....
31. Juris Kazimira d. Laizāns *. ....
32. Valsts Finanču ministrijas personā. .
33. Ozolmuižas pagasta pašvaldība. . .
34. Antona Pavra mantnieki
35. Staņislavs Miķeļa d. Dumbrovskis-

Cimachovičs
36. Averjans Sofana d. Vichrovs. . . .
37. Antoniņa Jāņa m. Paurs. . , . . .
38. Vlass Lūkasa d. Balobolins ....
39. Jāzeps Isaeva d. Judovs
40. Dementijs Kirila d. Kučerovs . . .
41. Jēzups Staņislava d. Kaupers . . .
42. Antons Jāņa d. Apšiniks. .....

1) Jānis Jēzupa d. Ritiņš
43. j 2) Emilija Jēzupa m. Ritiņš. . . .

{ 3) Veronika Jēzupa m. Linde . . .
44. Augusts Izidora d. Greivulis ....
45. Staņislavs Jāņa d. Greivulis ....
46. 1) Jānis Vinča d. Bernens, 2) Antons

Donata d. Bernens un 3) Antoniņa
Donata m. Bernens . .

47. Antoniņa Jāņa m. Paurs kā Vladislava
Vikentija d. Paura mantniece . .

48. 1) Regina Donata m. Kroļs un
2) Pēteris Donata d. Kroļs kā Do-
nata Jura d. Kroļa mantnieki . .

49. 1) Antons Staņislava d. Paurs, 2) Alek-
sandris Vladislava d. Paurs un
3) Pēteris Vladislava d. Paurs . .

'50. Donats Jāņa d. Kaupers
51. Savērs Jāņa d. Kaupers . . ....
52. Jānis Tomasa d. Šņevels
53 i 1) Izidors Joņa d. Bondars ....

" \ 2) Joachims Joņa d. Bondars . . .
54. Augusts Joņa d. Viļums. .....
55. .Staņislavs Joņa d. Medveckis . . .
56. Saļimons Donata d. Reiņiks ....
57. Izidors Joņa d. Gūts
58. Odums Ontona d. Kazmerans . . .
59. Jons Jona d. Morozs

II)
Ontons Andriva d. Morozs . . .

2) Izidors Andriva d. Morozs . . .
3) Alfons Andriva d. Morozs . . .

61. Donats Jāņa d. Kaupers .....

62. Sāvera Kaupera mantnieki . . . .
63. Jāzeps Paurs
64. Zemkopības ministrijas personā . .
65. Markels Nikadra d. Golubevs . . .
66. Jānis Antona d. Pauris
67. Jānis Alekseja d. Beļakovs ....
68. Timotejs Teodora d. Muraševs . . .
69. Manuils Kirila d. Bolšakovs ....
70. Feons Kuzmas d. Bobkovs ....
71. Sergejs Sefana d. Safronovs ....
72. Ignatijs Talameja d. Kudravcevs. . .
73. Grigorijs Ivana d. Mališevs ....
74. Ivans Korneja d. Černovs
75. Jermolajs Vlasa d. Vlasovs ....
76. Jermejs Ivana d. Mališevs. ....
77. Deniss Sergeja d. Volkovs ....
78. Trofims Savelija d. Saveljevs . . .
79. Klementijs Ivana d. Mališevs . . .
80. Trofims Archipa d. Krasnovs . . .
81. Grigorijs Konstantinad.Konstantinovs
82. Ivans Ivana d. Mališevs
83. Nikita Alekseja d. Beļakovs ....
84. Akinfs Kuzmas d. Agejevs ....
85. Teodors Savelija d. jeršovs ....
86. Savelijs Teodora d. Jeršovs ....
87. Safons Savelija d. Jeršovs
88. Kuzma Ageja d. Agejevs
89. 1) Ambrozijs Ignata d. Vasiljevs un

2) Ksenija Leona m. Vasiljevs. .
90. Arefijs Feodora d. Muraševs....
91. Lūka Dāvida d. Lukjanovs ....
92. Dorofejs Dāvida d. Lukjanovs . . .
93. Dāvids Vlasa d. Vlasovs
94. Semjons Prokofija d. Lukjanovs . .
95. Minajs Nikifora d. Konochovs . . .
96. Vasilijs Dāvida d. Lukjanovs . . .
97. Pēteris Staņislava d. Makars . . .
98. Aleksandra Jureviča mantnieki . .
99. Visas sādžas kopīpašums

3.

Ieguvējs
tt

tt

tt

_ tt
īpašnieks

tt

tt

tt

tt

_ "īpašniece
Mantojuma masa

īpašnieks
tt

Jeguvēja
īpašnieks

tt

tt

tt

tt
5/7 ideāl. daļas īpašn.
n tt tt ii

ji tt ii ii

īpašnieks
ii

īpašnieki

īpašniecki

īpašnieki

ii
īpašnieks
ii

ii

'/2 ideālās dalās ieguvējs
\ 2. tt tt ii

Ieguvējs
tt

tt

tt

tt

tt

Va ideālās da]as ieguvējs
/3 >> it tJ

/3 tt tf tī

īpašnieks

Mantojuma masa
Ieguvējs
Ieguvēja
Ieguvējs
īpašnieks

tt

tt

Ieguvējs
tt

tt

tt

īpašnieks
tt

tt

it

tt

tt

tt

tt

tt

17

tt

tt

It

tt

tt

tt

Īpašnieki
īpašnieks

tt

tt

tt

tt

i»

tt
Ieguvējs
Mantojuma masa
Ieguvēji

4.

Boožu sādž. viens.
ii n ii

ii ii ii

ii ii ii

ii ii ii

Andrēņi
Kauliņi
Ezersala
Strautiņi
Ezernieki
Ozolmuižas centrs
Zirgu pasts
Jaunsaimniecība

Sniegaini
Priedītes
Jaunsaimniecība
Rožu mājas
Rutki
Kučiers
Latviešu-Slobodas sādž. viens

)
"nii

»» 11 I!

11 11 11

11 II 11

Krivinu sādž. viensēta

ii ii ii

ii ii ii

ii ii ii

ii ii ii

ii ii ii

ii ii ii

Lejas un Jaunās Slobodas
sādžas viensēta

Tas pats
ii ii

i» tt

tt tt

?ii ii

ii ii

i ii tt

Krivinu sādž. viens. N° 5
piegriezums

Piegriezums
ii

Rezerves gabals
Krievu-Slobodas sādž. viens.

ii ii ii

ii tt tt

tt tt tt

tt tt tt

ii ii ii

ii tt tt

tt tt tt

tt tt tt

tt tt tt

tt tt tt

ii tt t>

tt ii ii

ii ii ii

ii ii ii

ii ii ii

ii n ii

ii ii ii

a tt ti

tt tt tt

ii ii ii

ii i? ii

ii ii ii

ii ii ii

ii ii ii

ii ii ii

ii ii ii

ii ii ii

ii ii ii

ii ii ii

ii ii ii

ii ii ii

Keidanu sādžas viensēta
Michailovkas folverks
Skuju sādž. servituts

5. 6.

ll,lla,llb —
12, 12a —
13,13a —
15, 15a —
17,17a —

17, 17a,14F 15236
15F 15230
14F 11697
15F 9099
12F 15240

83F 23194
35F 16291
46F —

39F 13016
45F 7188
38F —
47F 7242
52F 8475
53F 9156

1, la 16463
2 16464

3 16465

4 16466
5 16467

1 4279

2 5151

3 4278

4 4277
5 4450
6 5152
7 5153

}l7,17a,17b —
6, 6a, 6b —
3, 3a, 3b
4, 4a, 4b —
8, 8a, 8b —
13, 13a,13b —
16, 16a,16b —

14,14a,14b —

189F 23173

82F —
167F —
168F —

2 —
3 14304
4 4267
6 4266
7 —
9 —

10 —
11 -
12 11796

13, 13a 12620
14, 14a 12621
15, 15a 11797
16, 16a 11798

19 11801
20 11802
22 11804
23 7009
25 11805
26 11806
31 11811
32 11812
33 11813
34 11814
35 11815

36 11816
37 11817
38 11818
39 11819
40 12622
41 11795
42 11794
30 11810
12 —

1 —

T. i"
Ružinas pagasta 54,—

?i ii 54,—
40,—
80 —

277 —
Ružinas pagasta Luknas muižas 241,—

ii ii ii ii 304,—
Ozolmuižas pag. Ozolmuižas muižas 143,—

ii ii ,, ,, 62,—
ii ii ii ii 31,—

241,84
Bērzgales pagasta Ozolmuižas mž. 250, —
Ozolmuižas pag. Ozolmuižas muižas 508,—

ii ii ,. ,, 156,—
415 —
205,—

„ ' „ 402,—
ii n ii ,, 388,—

ii
tt tt n 58,—

Ozolmuižas pagasta 232,—
ii ii 236,—

424 —

ii i> 134,—-
147,—

ii ii 134,—

ii ii 76,—

' i, „ 174,—

174,—
307,—
240,—
121 —

Sakstagala pagasta 566,—
ii n 39,—
ii ii 36,—

20,—
ii ii 22,—

40,—
41,—

n ii 39,—

Ozolmuižas pag. Ozolmuižas muižas 195,—

i ii n ii 586,—
ii n ii - f ii 348,^—
" n ii ii 348,—

Ozolmuižas pagasta 80,
107^—
192,—
268,—
31,—

294,—
.. ,, 219 ,—

450,—
237,—
45,—
62,—
62,—

268,—
205,—
357,—
250,—

1410,—
500,—
277,—
134,—
482 —
268,—
402,—
40,-

85,—
9,-
4,-
4,—

27,-
18,-

482,—
303,—

Ružinas pagasta 402,
Ozolmuižas pagasta 36J

» n 643,—

Kopā ' 21917,84

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka

Rīgā, 1932. g. 12. jūlijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. ŠJachtovičs.
Archīva W° 1670. Mel. sab. reg. Ns 262. Kancelejas darbu vadītāja vietā Brandts.



ja
Nekustamas mantas saraksts, _, _'' . „.

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 28. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Kaunatas meliorācijas sabieariDa „hhhijuu , .,v

sabiedrības kopīgo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

m
W<fr**~«

?* Dalībnieka
u
o. vārds un uzvārds

g

Māju N2JN2

Dalībnieka Dalībniekam

īpašumu piederošo vai

t;„-„ vina lietošanāP.PtleslDU . mēmie- zemes
apzīmējums esoso maju čības grāmatu

nosaukums plāniem reģistra

Kādā pagastā atrodas mājas

un pie kādas agrākās muižas

piederēja

uaruu

izmaksa pē
projekta,

no kuras
aprēķina

dalībnieki
balsu skait

Ls

I.

1.
2.
3.
4.
5.

6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

16.
17.
18.
19.
20.

21.
22.
23.

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.
44.
45.

46.
47.

48.

49.
50.
51.
52.
53.
54
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62
63

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

2.

Antons Brunia Andriva d
Stepons Leinis Dominika d
Jons Dubovskijs Ontona d
Staņislavs Stakans
1) Jēzups Buklovskis Kondratija d. i/5 id. d., 2) Ustinija

Buklovska Ādama m. >/5 ideāl. d., 3) Veronika Buk-
lovska Jāņa m. 1/5 ideāl. d., 4) Jelizabete Buklovska
Staņislava m. >/5 ideāl. d., 5) Leonards Buklovskis
Staņislava d. '/5 ideāl. d

Staņislavs Ciprus Staņislava d
Rēzeknes virsmežniecība
Kaspars Grumolds Domenika d
Antons Grumolds Domenika d
Francis Šļakota Jēkaba d
Aloizs Grumolds Jāņa d
Vladislavs Dubovskis Apolonijas d
Jans Orlovskis Jēkaba d
Andrejs Grumolds Jēzupa d
1) Konstantīns Orlovskis Staņislava d. Kļ\ ideāl. d.,

2) Klementina Orlovskis Kontsantina m.2/2i ideal. d.,
3) Viktors Orlovskis Konstantīna d. 6/,, ideal. d.

Ignats Kupkins Antona d. . . . '.
Jēzups Orlovskis Jēkaba d
Juris Tašnickis Filipa d
Antons Katkovskis Jēzupa d
1) Zofija Brokan Andreja m. i/7 ideal. d., 2) Monika

Brokan Jāņa m. 1/7 ideāl. d., 3) Pelicijana Brokan
Jāņa m. i/ 7 ideāl. d., 4) Emilija Brokan Jāņa m.
!7 ideāl. d., 5) Jānis Brokans Jāņa d. 3/7 ideāl. d.

Veronika Brokan Jēzupa m
Inocents Brokans Andreja d
1) Elizabete Zunda Ādama m. 55/ln ideāl. d., 2) Adele

Zunda Ādama m./U] ideāl. d
Jēzups Brokans Andreja d
Antons Silovs Antona d
Jānis Brokans Jāņa d
Jēzups Pētera d. Savickijs
Boļeslavs Savickis Meikula d
Teodors Savickijs Meikula d
Uljans Kulikovičs Jāņa d
Pēters Kulikovičs Jāņa d
Vilhelms Zdanovskis Osipa (Jēzupa) d

Mārtiņš Osītis Mārtiņa d
Pēters Putniņš Jāņa d
Michails un Nikolajs Stramkovski . . .
Aleksandrs Vaščenkovs
Jāzeps Voitkevičs
Antons Orlovskis Joņa d
Florians Skrebels Staņislava d
Ontons Skrebels Jēzupa d
Magdalēna Rimša Antona m
1) Anna Maculevičs 17,63ha, 2) Jēzups Macuļevičs

17,63 ha, 3) Staņislavs Maculevičs 17,63 ha . . .
Boless Peļņa Andreja d
Donats Peļņa Andreja d.
1) Praskovja Krestjanceva Semena m. i/ 7 ideāl. d.,

2) lānis Avdoščenkovs Semena d. '/7 ideāl. d. . .
Feodors Kolosovs, Fedota d
1) Jons Miščenkovs Kondrata d. 18,84ha, 2)Artemijs

Miščenkovs Kondrata d. 18,84ha,3) Parfentijs Miščen-
kovs Kondrata d. 18,84 ha, 4) Vasilijs Miščenkovs
Fiopenta d. 18,84 ha, 5) Jons Miščenkovs Fiopenta d.
37,71 ha

1) Feodors Mamontovs Andreja d. 20,92 ha, 2) Marija
Kaštelans Andreja m. 22,94 ha, 3)Afanasijs Cvetkovs
Ignata d. 19,82 ha, 4) Francis un Antons Nemcovi
45,20 ha

Larions Grjaznovs Kirsana d : . . .
Helene Zeimals
Vladislavs Jegilovičs
Romāns Grebņevs
Staņislavs Apels f

? ?

Kaspars Brokons
Jāzeps Semenovs
Konstantīns Katkovskis
Jāzeps Semenovs Augusta d
Aloizs Brokons
Staņislavs Brokons
Ādams Kukuļs
Andrejs Jaudzems Pētera d
Meikuls Katkovskis Jāzepa d
Anastasija Apels, dzim. Skrebels

Jānis un Alfons Meirani Ādama d. d
Anna Semjonova Ādama m
Izidors Uškins Jāzepa d
Staņislavs Taranda Meikula d
Leonards Petrovskis Jāzepa d
Sofija Silovs, dzim. Matuls Meikula m
Izraels Bērziņš Joseļa d

3. 4. 5. 6.

I grupa,
īpašnieks Katkovsku sādž. viens. 17 15761

„ „ „ 12 15756
14 15758

Ieguvējs — 4F —

īpašnieki ? „Zemnieki" 3F 9319
īpašnieks „Aizupji" 7F 16307

— Valsts mežs
Ieguvējs Piliku sādžas viens. 16 —

ifļ
11 11 ii ii i,j

11 11 11 11 1» lā
11 11 11 11 '1 '3

11 11 11 11 o» °a —

10, 1.0a —
ii ,1 1, ,, 11, 1la

Ieguvēji „ „ „ 12, 12a
Ieguvējs „ „ 6 —

11 n 11 11 '"Ji 1j3

„ Akmenišu sādž. viens. 1,1a —
» ,1 1, 1, 24, 24a —

Ieguvēji „ „ „ 9, 9a —
Ieguvēja „ „ „ 10, 10a
Ieguvējs „ „ „ 19, 19a —

Ieguvēji „ „ „ 20,20a —
Ieguvējs „ „ „ 23 —

11 11 11 11 ^*
„ Lejas-Brigišku sādž. viens. 8 —
i n 11 11 '

11 11 11 n 2

a 11 ii tt 1

11 11 11 tt 4

?i 11 11 11 <j

īpašnieks Roskošas muižas I daļas — 4440
neatsavināmā daļa

1, la 4611
6 4645

Ieguvēji 5 _
Ieguvējs if —
īpašnieks „Lugovka" — 4525

„ Leiņu sādžas viens. 25 24141
26 24142

. .. „ „ „ 22 24140
īpašniece Jerzovkas zastenoks — 977

īpašnieki Maksimovas folv. — —
1 10636

„ Krūmiņu mājas — 12406

īpašnieki Kaļinovkas muiža — 816
īpašnieks Kalniņi — 10660

Ieguvēji Partovas sādžas I daļas — —
šņoru zeme

Partovas sādžas II daļas — —
šņoru zeme

īpašnieks Kārpiņu folv. 1 592
Ieguvēja . 3F
Ieguvējs 4F —
. .. 5F —
īpašnieks Namiņi — 16268
Ieguvējs 6F

7F —
8F —
12F —
13F —
14F —

. .- 15F —
Īpašnieks Zaļgrava 5F 9850

„ Griezes 77F 15169
īpašniece Luksteņi — 18038

II grupa,
īpašnieki Strautiņi 3F 20051
īpašniece Jaundzīve 4F 9531
īpašnieks Zaļbirze 12F 20023

Nikolaji 9F 20028
. „ . Sterņas 10F 20024
Īpašniece Auziņas HF 20025
īpašnieks Novoselki arī Letnij Kut. — 6566

folv. neatsav. d.

7
Kaunataspagasta

11 11

" „ Kaunatu muižas

11 11 11 "

11 11 11 "

Kaunatas pagasta
11 n

11 1 1

11 11
11 11

ii 11

11 11

11 11

11 11

11 11
11 1 1

n 11

tt 11

11 11

11 11

11 11

11 11

51 11
II 11

11 11

11 11

II 11

11 II

11 11
II II

II 11

Kaunatas pag. Roskošas muižas I daļas
tt 11 ii ii 1 1 ii

11 11 11 11 " 11

11 H 11 11 11 11

n 11 11 11 1*1 11

Kaunatas pagasta
11 11

11 11

„ „ Roskošas muižas

ii 11

„ „ Kaļinovkas folv.
11 11 11 11

n n

11 „ Kaļinovkas muižas

>! 11

II 11

11 11

i „ Kārpiņu folv.
» 11 11 tt

" 11 11 1,
11 11 Namjetu muižas
" " 11 11

" " 11 it

" >» 11 11

" " 11 n

" »» n 11

" 11 11 11

" 11 11 11

" 11 11 11
11 „ Kaunatu muižas
11 „ Namjetu muižas

Kopā

Kaunatas pagasta Namjetu muižas
" " » n
» 11 Podlesjes muižas

" 'i 11

" » 11

» 11

» 11

e.

309 —
150 —
505 —
497 —

619 —
248 —

3190 —
354 —
82 —
96-
90 —
67-
92-

101—

79-
168,—
168,—
105,—
90 —

49-
49-
48-

63 —
183,—
85,—

221,—
159,—
314,—
184,—
556,—
522,—

1414,—

320,—
164,—
312,—
203,—
221,—
130,—
475,—
46-

433,—

702 —
515,—
184,—

456,—
469,—

911 —

1815 —

128 —
28,-
11-
73-

303 —
151,—
108,—
22,-
52,-

108,—
59,—
80,12

136 —
45,-

.^69^
—_

Pl9786J2

347,-
78,-

483,—
520 —
395 —

45 —
399,—



Vi

?4-»
.i
ms
"* Dalībniekau
«• vārds un uzvārds
2

Dalībnieka ^lībniekam ^" ""

:„.,«,.™„ piederošo vaiīpašumu r
.... viņa lietošanā pec pec

m,;mii„ml esošo māju mērnie- zemes
apzīmējums

nosaukums clbas 8rāmatunosaukums plāniem , reģistra

Darbu
izmaksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
. , . . ., . .. no kurasun pie kādas agrākas muižas aprēķina

piederēja dalībnieku
balsu skaitu

Ls

1. 2.

8. 1) Michails Zgirskis Michaila d. 1/2 ideāl. d., 2) Ignatijs
Zgirskis Michaila d. >/2 ideāl. d

9. Ādolfs Silovs Augusta d
10. 1) Antons Žilinskis Joņia d. 4/5 ideāl. d., 2) Julijans

Žilinskis Ontona d. i/5 ideāl. d
11. Viktors Žilinskis Ontona d
12. 1) Ignats Peļņa Ontona d. 1/5 ideāl. d., 2) Fabians

Peļņa Ignata d. i/ 5 ideāl. d., 3) Alberts Peļņa Ignata d.
i/ 5

* ideāl d., 4) Aloizs Peļņa Ignata d. 1/5 ideāl. d.,
5) Jons Peļņa Ignata d. f/5 ideāl d

13. Izidors Pelnia Ontona d
14. Emilija Silova Meikula m
15. Aleksandris Pelnia, Ontona d
16. 1) Pēters Silovs Jēzupa d. 3/7 ideāl. d., 2) Staņislavs

Silovs Jēzupa d. 3/7 ideāl. d., 3) Antoniņa Silovs
Jēzupa m./7 ideāl. d

17. Aleksandrs Žilinskis Jonia d
18. 1) Boleslavs Silovs Meikola d. e/ 7 ideāl. d., 2) Emilija

Silovs Meikola m. i/ 7 ideāl. d.
19. Broņislavs Pelnia Ignata d
20. Grigors Pelnia Ignata d
21. Aloizs Silovs Jāņa d
22. Boleslavs Silovs Antona d
23. Viktors Silovs Antona d
24. 1) Andrejs Silovs Antona d. 3/4 ideāl. d., 2) Jēzups

Silovs Antona d. !/4 ideāl. d
25. Pēters Silovs Jāņa d
26. 1) Francs Silovs Jāņa d. i3/ 14 ideāl. d., 2) Katrina Silovs

Nikolaja m. i/14 ideāl. d . . .
27. Aleksandrs Romanovskis Antona d
28. Andrejs Bidzans Jāņa d
29. Jēzups Romanovskis Antona d
30. 1) Anna Astičs Jāņa m. i/ 7 ideāl. d., 2) Staņislavs Astičs

Ignata d. i/ 7 ideāl. d., 3) Nikolajs Astičs Ignata d.
1/7 ideāl. d., 4) Leontine Astičs Ignata m. 1/7 ideāl d.,
5) Eduards Astičs Jēzupa d. 1/7 ideāl. d., 6) Bārbala
Astičs Jēzupa m. '1/7 ideāl. d., 7) Michalina Astičs
Dominika m., iļideāl. d

31. Leons Dzergačs Nikolaja d
1 32. Juljans Škraba Jēzupa d

33. Eduards Katišs Staņislava d
34. 1) Aleksandrs Salcevičs 20,64 ha, 2) Broņislavs Sal-

cevičs 14,02 ha, 3) Mareijana un Konstancija Sal-
cevičs 7,00 ha

35. Viktorija Diļevka
36. Jāzeps Orlovskis , • •

3. 4. 5. 6.

īpašnieki Usovas folvarka — 1504
īpašnieks Joniķu sādžas viens. 9 18192

īpašnieki ,, ,, „ 8 18191
īpašnieks ,, „ ,, 4 18187

īpašnieki ,, ,, „ 10 18193
īpašnieks „ ,, ,, 3, 3a 18186
īpašniece ,, ,, „ 2 18185
īpašnieks ,, ,, ,, 1 18184

īpašnieki „ „ „ 5 18188
īpašnieks „ „ „ 6 18189

īpašnieki „ „ „ 7 18190
īpašnieks „ „ „ H 18194

12 18195
,, Bidzanu sādžas viens. 2 18062

3, 3a 18063
4, 4a 18064

īpašnieki „ „ ,, 5 18065
īpašnieks „ ,, „ 6 18066

īpašnieki „ „ „ 7 18067
īpašnieks „ „ „ 8 18068

9 18069
10, 10a 18070

īpašnieki ,, „ ,, 13 18073
īpašnieks Skadinu sādžas viens. 44 21241

40 21237
22- 21219

īpašnieki M. Rozalinas folv. — —
īpašniece Bērzu sala — 17244
īpašnieks Jēzupa mājas — 17229

7. 8.

Kaunatas pagasta Marcinpoles folv. 123,—
224,-

138-
» 11 88>—

409,-
141-
86,-
67,—

11 n 78i—
227-

89-
124,-
124-
61-

486,-
„ - „ 365,-

258,-
525-

141,—
82,-

215,-
102-

125,-
70,-
155,-
107-

814-
Kaunātas pagasta Rozalinas folv. 381,—

„ „ 200,64
Kopā 8272,64

I un II grupa kopā 28058,76

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā piedarbu

pirmreizējas izvešanas, tā ari pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1932. g. 12. jūlijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva Ns 17R Meliorācijas sab. reģ. N2 659. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par frizētavu ierīkošanu un
uzturēšanu Talsu pilsētā,

pieņemti pilsētas domes 1932. g. 4. jūlija
sēde (prot. N<> 9 4. §) un apstiprināti ar
Iekšlietu ministrijas pašvaldības departa-
menta 1932. g. 23. jūlija rakstu JY° 93544.

1. §. Frizieru veikalus Talsu pilsētā
atļauts atvērt abēju dzimumu personām,
kas uzrāda frizieru biedrību apliecības par
sava aroda-amata prašanu, izņemot per-
sonas, kas tādus veikalus jau atvērušas
līdz šo noteikumu spēkā stāšanās dienai,
ar noteikumu, ka pēdējiem viņu veikali
pēc tam viena mēneša laikā pieteikšanas
kārtībā jāreģistrē pilsētas valdē. Frizieru
veikalus apliecību uzrādītāji var atvērt
vienīgi uz savu vārdu. Ja viņi savus vei-
kalus paši nevada, arī tad par veikalu
vadītājiem var būt vienīgi personas, kam
ir friezieļ'u biedrību apliecības par sava
aroda-amatu prašanu.

' 2. §. Frizieru veikali pastāvīgi jātur

tīri. ' Telpās jābūt kārtīgai ventilācijai.
Katrā frizieru veikalā redzamā vietā jā-
būt mazgājamam traukam ar skaidru
ūdeni, dvieli un ziepēm.roku mazgāšanai.
Publikai paredzētās istabas frizieru darb-
nīcā nedrīkst izlietot ne dzīvokļiem, ne
nakts pārguļai, ne arī citam uzņēmumam.
Frizieru darbnīcās atļauts uzglabāt tikai
tādus priekšmetus un vielas, kas vaja-
dzīgi friziera amata izpildīšanai. Frizieru
darbnīcās jābūt pietiekošā vairumā virs-
drēbju pakaramiem publikas vajadzībām.

3. §. Ar frizieru amatu nevar nodarbo-
ties personas, kas slimo ar lipīgām slimī-
bām lipīgā stadija, vai kuru dvaša nelabi
ož. Ja par kādu frizieru veikalos nodarbi-
nātu personu rodas pamatotas aizdomas
ka viņš slimo ar lipīgu slimību lipīgā sta-

dijā, šī persona pielaižama darba tikai pec

vajadzīgās ārsta apliecības uzrādīšanas.
Slimības izmeklēšanu, ja pastāv pamatotas
aizdomas, var pieprasīt pilsētas valde
vai policija.

4. §. Frizieru veikalos aizliegts lietot
ķirurģiskus darba rīkus un izdarīt ķirur-
ģiskas operācijas, tāpat ari noliegts ārstēt
un raut zobus.

5. §. Frizieriem, viņu palīgiem un mā-
cekļiem darba laikā virs drēbēm jāvalkā
gari un tīri priekšauti (ķitelj) ar piedurk-
nēm, vai arī balti priekšā sapogojami
svārki. Darbu iesākot, publikai redzot,
ar ziepēm jānomazgā rokas.

6. §. Friziera veikalos redzamās vietās
jābūt spļaujamiem traukiem, pildītiem
līdz pusei ar 3% karbola atšķaidījuma.

7. §. Visi amatu izpildot radušies at-
kritumi tūliņ jāaizgādā projām.

8. §. Visi frizieru veikalos lietojamie
darba rīki jātur tīri un pirms to lietošanas,
klientam redzot, lietderīgi dezinficējami.
Frizieris nedrīkst ķemmes pirms to lieto-
šanas izmēģināt savos matos. Frizieru
telpu mēbeles var būt krāsotas vai pār-
vilktas ar nebojātu vaska drēbi.

9. §. Klientus apkalpojot, aizliegts lie-
tot griežamas sukas un pūdera slotiņas.
Pūderēšanai jālieto pulverizātors vai hi-
groskopiska vate.

10. §. .Ja ar bārdas nazi iegriezts,
iegrieztā vietā jādezinficē ar 70% spirtu
(etilalkoholu). Brūcēm nedrīkst pieskar-
ties pirkstiem.

11. §. Galvas atbalsti katrreizējai lie-
tošanai jāapklāj ar tiru baltu papīru vai
tīru baltu drēbi.

12. §. Vienkāršās bārddziņu pindzeles
pirms katrreizējas lietošanas, klientam
redzot, izmazgājamas vārošā ūdenī. Ziepju
putu pagatavošanai jālieto ziepju pulveris,
un putas katru reizi, klientam redzot, jā-
sagatavo no svaiga pulvera.

13. §. Veļai — pūdermēteļiem, dvieļiem
un zalvetēm sejas slaucīšanai — jābūt ar-

vienu pietiekoša daudzuma un vienmēr
tīrai.

14. §. Visās frizieru darbnīcās redzamā
vietā jāizliek cenu rādītājs.

15. §. Par šo noteikumu neievērošanu
vainīgie saucami pie atbildības uz Sodu
likumu pamata. Ja veikala īpašnieks par
šo saistošo noteikumu pārkāpšanu gada
laikā divas reizes sodīts, pilsētas valdei
tiesība sodītam atņemt šo saistošo no-
teikumu 1. § minēto atļauju.

16. §. Šie noteikumi izliekami katrā
frizieru veikalā redzamā vietā.

17. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
divām nedēļām no to izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Reiznieks.
Sekretārs M. Glembergs.

Saistoši noteikumi
par ēku būvprojektu iesniegšanu Rēzeknes
apriņķa valdes apstiprināšanai un par būv-

darbu izvešanu un uzraudzības kārtību.
(Likums par būvniecības lietu pārzināšanu

15. pants, 1927. g. lik. kr. 101.)
Pieņemti Rēzeknes apriņķa valdes 1932. g.
27. 'jūnija sēdē, prot JV°29, § 12 un apstipri-
nāti ar Iekšlietu ministrijas būvniecības pār-
valdes 1932. e. 6. jūnija rakstu N° 77193.

A. Vispārējie noteikumi.

1. Apriņķa valdes apstiprināšanai pie-
krīt:
a) visi sabiedrisko un rūpniecības ēku

projekti pagastos un biezi apdzīvo-
tās vietās un

b) visu privāto ēku jaunbūves un pār-
būves projekti biezi apdzīvotās vietās.

1. piezīme. Uz pārējām šinī pantā
neminētām ēkām pagastos attiecas
noteikumi techniskai uzraudzībai
lauku būvniecībā viensētu saimnie-
cībās („Valdības Vēstneša" 1927. g.
175. num.).

2. piezīme. Par biezi apdzīvotām
vietām Rēzeknes apriņķī skaitās:
1) Barkava, Barkavas pagastā; 2) Rie-
beņi, Silajāņu pagastā; 3) Feimaņi,
Silajāņu pagastā; 4) Borovaja, Maltas
pagastā; 5) Malta, Maltas un Ružinas
pagastu robežās; 6) Dricēni, Dricēnu
pagastā; 7) Bikava, Gaigalavas pa-
gastā; 8) Bērzgale, Bērzgales pagastā;
9) Puša, Andrupenes pagastā; 10) An-
drupene, Andrupenes pagastā; 11) Kau-
nati, Kaunatas pagastā; 12)Bukmuiža,
Bukmuižas pagastā; 13) Tiltagals,
Stirnienes pagastā; 14) Ivgolova,
Makašēnu pagastā; 15) Stoļerova,
Rēznas pagastā; 16) Atašiene, Atašie-
nes pagastā; 17) Vidsmuiža, Vids-
muižas pagastā; 18) Sakstagals,
Sakstāgala pagastā; 19) Tiskādi,
Sakstāgala pagastā; 20) Mežvidi,
Bērzgales pagastā.

2. Pirmā pantā minētās ēkas var celt
vai pārbūvēt tikai pēc attiecīgi apstipri-
nātiem projektiem.

3. Par sabiedriskām būvēm sauc tādas,
kas celtas sabiedriskām vajadzībām un
kuras reizē lieto lielāks skaits cilvēku, kā
piemēram: teātri, kinematogrāfi, cirki,
lūgšanas nami, baznīcas, sapulču telpas,
slimnīcas, publiskas pirtis, peldētavas, pa-
gastu nami, patversmes, nespējnieku nami,
kolass, cietumi un citas tamlīdzīgas telpas.

4. Pie rūpniecības būvēm pieder fab-
rikas, noliktavas, lielas darbnīcas un
citas būves ar fabrikas raksturu, kādas ceļ
rūpniecības vajadzībām, vai kuras to tieši
apkalpo.

5. Visām personām un iestādēm, stā-
joties pie 1. p. minēto ēku celšanas un
pirms darbu sākšanas, par to jāpaziņo
rakstiski apriņķa valdei, pievienojot at-
bildīgā darba vadītāja parakstu par at-
bildīgās būvvadības uzņemšanos, saskaņā
ar 15. p. Par būves uzsākšanu bez tam
jāpaziņo arī vietējai policijai.



B. Projektu iesniegšanas kārtība.

6. Apstiprināšanai iesniedzamie pro-
jekti un aprēķini jāizstrādā pēc visiem būv-
niecības un architektūras noteikumiem.
Sabiedrisko un rūpniecības ēku projekti
iesniedzami 3 eksemplāros, pārējie 2 eksem-
plāros.

Par sabiedrisko un rūpniecības ēku
projektu pareizību atbild ar savu parakstu
projekta sastādītājs-lietpratējs, kurš reģis-
trēts Būvniecības pārvaldē. Uz pārējiem
projektiem reģistrēta lietpratēja paraksts
nepieciešams tikai gadījumos, kad apriņķa
valde to atrod par vajadzīgu. Projektu
uz vāku paraksta arī zemesgabala īpašnieks.

Piezīme. Projektu iesniegšanas un būv-
darbu izpildīšanas un uzraudzības kār-
tību pie privātām būvēm nosaka
atsevišķi biezi apdzīvotām vietām
izdodamie būvnoteikumi.

7. Projekts jāzimē uz formātiem
23x35 cm lielumā un jāievieto vākos.
Uz vāka jāraksta: 1) īpašnieka vārds un
uzvārds vai firma, uzrādot adresi, 2) būves
atrašanās vieta, 3) vajadzība, kādai ēku
ceļ, un 4) jāparāda vieta atzīmēm par
atbildības uzņemšanos un par pieteikšanu.

Piezīme. Ruļļos iesniegtie zīmējumi
netiek pieņemti.

8. Apstiprināšanai iesūtāmiem projektu
zīmējumiem jāsatur:

a) būves novietnes (situācijas) plāns
mērogā 1:500 vai 1:1000; šinī plānā
jāparāda jaunceļamās vai pārbūvē-
jamās, kā arī visas uz apbūvējamā
gruntsgabala esošās būves, atzīmējot
arī, no kāda materiāla katra būve izda-
rīta, ar krāsām vai uzrakstu, un aiz-
rādot uz jumta seguma materiālu.
Plānā ar uzrakstiem parādāms ga-
rāmejošo ielu platums, atsevišķu
ēku augstums, atstatumi un vispā-
rīgi visi attālumi arī līdz tuvākai

. zemesgabala robežai, kas vajadzīgi
jaunbūves atrašanās vietas apzīmē-
šanai;

b) būves projekta zīmējums, kurš sa-

tur: 1) visu stāvu plānus mērogā
1:100 vai 1:200, iezīmējot kāp-

nes, apkurināšanas ietaises, dūmu
novadu un vēdināšanas kanālus,
2) ēku griezumus, parādot ari
kāpņu telpas un ateju bedres, un
3) pretskatus (fasādes) no ielas vai
laukuma, ja ēka atrodas pie ielas
vai laukuma, vai arī no pēdējiem
redzama. Griezumi sastādāmi mē-
rogā 1:100— pretskati 1:100 vai
1:200; zīmējumos tiek ierakstīti:
ēku augstums, sienu biezums, caur-
braucamo un caurejamo vietu pla-
tums un visi citi galvenie mēri.
Piezīme. Vajadzības gadījumā pro-

jekts jāpapildina ar atsevišķu daļu
zīmējumiem lielākā mērogā un
izturības aprēķiniem.

9. Visiem ēku būvju zīmējumiem plā-
nos un griezumos noteiktas sevišķas ūdens
krāsas: pastāvošām: 1) mūra — pelēki
zilgana (gris de paienne), 2) koka — brūni
dzeltena (dedzināta sienna) projektētām:
1) mūra — sarkana (kannins), 2) koka —
gaiši dzeltena (gummigut); noārdīšanai no-
zīmētām — gaiši pelēka (atšķaidīta tuša)
vai raustītām līnijām; dzelzs un čuguna
daļām — zila (berlīna zilums), betona un
dzelzsbetona — lillā (zila krāsa -f- kar-
mins).

10. Projekta zīmējumiem jābūt pa-
reiziem un tīri un glīti izzīmētiem (ne
zīmulī) un sastādītiem tādā skaitā plānu
griezumu un skatu, ka būtu iespēja iegūt
skaidru un pietiekošu jēdzienu par pro-
jektēto būvi.

Piezīme. Gaismas novilkumi uz zila
papīra nav pielaižami.

11. Lielākiem sabiedrisko vai rūpnie-
cības būvju projektiem pievienojams pa-
skaidrošanas raksts, kurā starp citu at-
zīmējams:

a) pamatu un grunts īpašības un, va-
jadzības gadījumā, paskaidrojums
par pamatu nostiprināšanu;

b) vispārīgi paskaidrojumi uz projek-
tēto būvi, kādām vajadzībām tā
domāta, kādā laikā paredzēts iz-
darīt darbus un kādā kārtā domāta
pašu darbu izpildīšana;

c) ēku varbūtējais kanalizācijas un
ūdens piegādes iekārtojums.

12. Ja sabiedriskas vai rūpniecības
ēkas tiek celtas, pārbūvētas vai remontē-
tas ar valsts neatmaksājamiem, pabalsta
veidā izsniegtiem līdzekļiem, iesniedzami
maksas aprēķini un darbu nepieciešamī-
bas dokumenti. Ja ēku ceļ pagasta paš-
valdība, tad padomes lēmumi par darbu
nepieciešamību apstiprināmi apriņķa valdē.

13. Maksas aprēķini sastādāmi saskaņā
ar projektu un paskaidrošanas rakstu,
aprēķinot darba spēku un materiāla dau-
dzumu pēc „Normu grāmatas" būvdar-
biem un visiem likumīgā kārtā izdotiem
šo normu papildinājumiem un pārgrozī-
jumiem un valdības noteiktām būvamat-
nieku un strādnieku algām.

1. piezīme. Par maksas aprēķina pa-
reizību atbild ar savu parakstu per-
sonas, kas bauda būvtiesības Latvijā
un reģistrētas Būvniecības pārvaldē.

2. piezīme. Gadījumā, ja viena gada
laikā, skaitot no projekta apstiprinā-
šanas, būvdarbi vēl nav iesākti, pro-
jekti un aprēķini zaudē spēku un
apstiprināmi par jaunu.

C. Būvdarbu izpildīšanas un uz-
raudzības kārtība.

14. Visi būvdarbi, kas tiek izpildīti
pēc apriņķa valdē apstiprinātiem projek-
tiem, padoti apriņķa valdes uzraudzībai.

15. Sabiedrisko un rūpniecības būvju
atbildīgie vadītāji var būt tikai personas
ar būvtiesībām Latvijā, kas reģistrētas
Būvniecības pārvaldē.

16. Apriņķa valdes uzraudzībai pa-
doto būvju atbildīgie vadītāji ar būves
īpašnieka līdzparakstu ziņo apriņķa valdei:
1) pēc pamatu iemūrēšanas, 2) kad ēka
pusbūvē, t. i. kad ēkai uzceltas sienas,
ieliktas sijas un apsegts jumts (iepriekš
sienu apmešanas un griestu pildījuma uz-
bēršanas un grīdu piestiprināšanas), un
3) pēc visu būvdarbu nobeigšanas.

17. Pēc 16. pantā minēta ziņojuma sa-

ņemšanas būvdarbu apskatīšana jāizdara
apriņķa būvinspektoram, piedaloties darbu

vadītājam. Pie apskates ņem vērā apstip-
rināto zīmējumu un citus uz būvdarbiem
attiecošos dokumentus, kuriem pa visu

darbu izpildīšanas laiku jāatrodas kārtīga
stāvoklī darba vietā. Ja būvinspektors
noteiktā laikā nebūtu ieradies, darbus var
turpināt, bet inspektoram paliek tiesība
par darbu stāvokli pārliecināties kaut kurā
laikā.

18. Pie ēku jaunbūvēm un pārbūvēm,
kur tiek izpildīti atbildīgi betona vai
dzelzsbetona darbi, vadītājam jāved darba
žurnāls, kurā jāieraksta katru dienu laika
apstākļi un temperatūra un izpildīto darbu
apmēra daudzums, lai būtu iespēja katrā
laikā gūt vajadzīgās ziņas.

19. Ja būvinspektors atrastu pie ap-
skates tādus darbus vai to izpildīšanai lie-
totus līdzekļus, kas apdraud sabiedrības
drošību, tad ' tādus darbus var apturēt uz
apriņķa valdes rīkojumu ar policijas pa-
līdzību.

Ja pie apskates būvinspektors atrastu
būvi vai telpas sanitārtechniskā ziņā par
neapmierinošām, apriņķa valde var pie-
prasīt sanitārā vai veterinārā ārsta at-
sauksmi par šīm telpām. Par nederīgām
atzītas telpas var slēgt uz tiesas lēmuma
pamata.

20. Ja pēc 16. pantā minētā paziņo-
juma saņemšanas par būvdarbu stāvokli
būvinspektors neatrastu būvi ziņotā stā-
voklī, tad ēkas īpašniekam jāiemaksā

/ dienu y>-^ 'v»"™ "~v

riņķa valdes kasē visi ar izbraukumu sais-

tītie izdevumi.
21 Pēc būvdarbu galīgas nobeigšanas,

ja tie pie apskates atrasti par pieņema-

miem, apriņķa valde izdod apliecību par
darbu galīgu nobeigšanu un atļauju telpu
lietošanai.

Piezīme. Ja būvinspektors 2 nedēju

laikā pēc paziņojuma par darbu no-

beigšanu nebūtu apskati izdarījis,

tad ir atļauta telpu pagaidu lietošana.

22. Ja neparedzētu iemeslu dēļ rastos

vajadzība atkāpties no apstiprinātā pro-

jekta, vai arī mainīt pašu projektu, vai

kādu daļu, būvdarbu vadītājam nekavē-

joties jāiesniedz apriņķa valdei nodomā-

tais pārgrozījuma projekts, pieliekot klāt
paskaidrošanas rakstu, ar motivēti uzrā-
dītiem iemesliem, kādēļ atkāpšanās no

apstiprinātā projekta vajadzīga.

23. Par šo noteikumu nepildīšanu vai-
nīgie tiks saukti pie likumīgas atbildības.

24. Uzraudzība par šo noteikumu iz-

pildīšanu un ierosinājumi par vainīgo
personu saukšanu pie atbildības piekrīt
policijai un apriņķa valdei.

25. Šie noteikumi stājas spēkā 2 nedēļas
pēc to izsludināšanas ,.Valdības Vēstnesī".

Rēzeknes apriņķa valdes
priekšsēdētājs I. Roskošs.

Būvinspektora v. i.
inženieris-architekts P. Pavlovs.

Māksla.
Ka strādājusi Latvijas Nacionālā opera

1931./32. g. sezonā.
Tagadējais operas direktors , — diriģents

Teodors Reiters, — uzņēmās operas vadību
1931. g. 12. februārī, bet inspektors — O. Krolls —
tā paša gada 11. augustā. Operas vadība vienojās
ar Nacionālā teātra direkciju par sadarbību,
kas abām iestādēm nāca par labu: saskaņoja
pirmizrāžu dienas, nokārtoja rekvizitu un kostīmu
patapināšanu u. t. t. Uznākot saimnieciskām
grūtībām, operas personāls saprata stāvokli un
piekrita algas samazināšanai no 2—30% , lai
gan darbus nācās vēl intensīvāk turpināt nekā
agrāk. Liekas, ka nevienā valsts vai pašvaldības
iestādē nav tā algas samazinātas un darbus
neveic tik garās darba stundās, kā operā, kur
nenākas runāt par 5 vai 6 darba stundām dienā,
jo operā darbi rit no pulksten 8 rītā līdz vēlai
naktij. Bet tāds nu reiz ir teātru darbinieku
dienas gājums, un tāpat kā citi darbinieki mīl
savu darbu, — arī operas darbinieki to ir iemīļojuši
un tam no visas sirds pieķērušies.

Ari publika ir iemīlējusi operu un ļoti čakli to
apmeklē. īpaši jaunatne, sastādīdama apm. 60%
no visiem apmeklētājiem. Par to operas vadība
priecājas (jo tur aug nākamā mākslas publika)
un labprāt nāk šīm tieksmēm pretim, sarīkojot
izrādes bērniem un dodot gandrīz visās izrādēs
puscenas skolēniem, — studentiem un karavīriem

No 1931. g. 22. augusta līdz 1932. g. 20. jūnijam
Nac. opera sarīkojusi šāda operu izrādes:
,,A|eko" un ,,Soročincu tirgus" 2 reizes ar 929
apmeklētājiem par maksu; „Botiss Oodunovs"
3 reizes (2521 apmekl.); ,.Bohēma" 5 r., (4048)
apm.); „Fausts" 12 r., (12777); ,.Hofmana stāsti"
9 r. (7631); ,Jevgeņijs Oņegins" 9 r.~, (6090);
,,Karmene" 10 r. (8802); ',.Liktena vara" 7 r!
(5925); ,.Madonnas rotas" 2 r. (567); ,.AIadame
Butterflv" 6 r. (2986); ,.Mamona" 8 r. (5427);
,,Pīķa dāma" 8 r. (6043); ,.Rigoletto" 5 r '
(2367); ,,Romeo un Džuljeta" 2 r. (1485);,,Rus-
lans un Ludmila" 11 r. (7139);,.Seviljas bārd-
dzinis'^ r. (1007); ,.Samsons un Dal 'ila" 1 r
(550); ,,Sprīdītis" 2 r. (1148); ,,Traviata" 5. r.
(3337); ,.Toska" 7 r. (6897); „Tanheizers" 3 r.
(2360); ,.Triltai" 9 r. (6172 un ,,Vaidelote" 2 reizes
ar 1507 maksas apmeklētājiem. Kopā 24 operas
izrādītas 130 reizes, klāt esot 97135 maksas
apmeklētājiem, vai caurmērā 747 katrā izrādē.

Ballets sarīkots: ,.Apburtā princese"
4 izrādes ar 2343 apmekl., ,,Armidas paviljons"
un ,,Šecherazade" 1 r. (329); ,,Burvju zirdziņš"
7 r. (4201); ,,Don-Kichots" 15 r. (9669); „Giil6 ! u
ezers" 3 r. (1590); ,,Princis Riekstukodis" tin
,,Pec karnevāla" 2 r. (1161); ,,Žizēle" 5 r. (1877)
un ,.Silvija" I r. ar 403 maksas apmeklētājiem.
Pavisam 38 balleta izrādes apmeklējušas par
maksu 22.574 personas, vai caurmērā katru
balleta izrādi 594 personas.

Operetes izrādītas: ,,Havajas puķe" 63 reizes
ar 63.161 apmeklētāju; ,,Orfejs pazemē" 9 r.
(6312); ,,Pavasara mīla" 24 r. (15.508); „Sik-
spārnis" 22 r. (19.747) un ,,Don-Cezars" 8 r. (4069).
Kopā 5 operētu 126 izrādes par maksu apmeklē-
jušas 108.797 personas, vai caurmērā 863,5 per-
sonas katru operetes izrādi. Vēl sarīkoti 9 bal-
leta vakari ar: Argentīnas, Eskudero, A. Feo-
dorovas studijas un citu piedalīšanos. Tos kopā
par maksu apmeklējušas 5310 personas, vai caur-
mērā katru izrādi 656,5 personas. Sarīkoti
K. Arrau'a, Hubermaņa, kantora M. Ku-
sevicka, A. Marto, N. Orlova, V. Pšichodas un
citu koncerti, pavisam 33 koncerti , kurus apmeklē-
jušas par maksu 26.701 persona vai katru
koncertu caurmērā 809 personas.

Opera sarīkojusi arī koncertu par labu trūcīgiem
bērniem un jaungada sagaidīšanu un izdevusi
telpas operdziedonim Miķelsonam jubilejas izrādei ,
Krievu kultūras dienai, vāciem, sociāldemokrā-
tiem u. c. Visus šos izrīkojumus kopā apmeklē-
jušas 8123 personas. Pavisam pagājušā sezonā
338 pašas operas sarīkojumus apmeklējušas
262,354 personas, bet pieskaitot kritiku, Rīgas
pilsētas, valdības, direkcijas un personāla vietas
un citus izrīkojumus, iznāk, ka operu apmeklējušas
308.387 personas.

saimnieciska krize spieda Nac. operas direkcijumeklēt vēl jaunus ienākumu avotus, jo ar algu
samazināšanu un 12. mēneša algas neizmaksāšanu
vien nepietika, lai varētu novadīt sezonu līdz
galam. Par izdevīgāko operai šķita kultūrfilmu
izrādes. Pēc ilgas sarakstīšanās Rīgas pilsētas
valde atlaida izrīkojumu nodokli un atļāva
iebūvēt kino aparāta telpas. Ja pilsēta no ' no-
dokļa nebūtu atteikusies, tad par tik lētu ieeja*maksu — 20, 30 un SOsant. —kultūrfilmu izrādes
neatmaksātos. Tomēr lielas grūtības operairadās ar filmu dabūšanu. Latvijā esošie kantori
prasīja pa 45—60% no bruto ienākumiem(I) piekam filmas bija tikai īrētas. Trūka ari Rīga nere-
dzētu filmu izvēles, kāpēc Nac. operas direkcija
nolēma filmas pirkt no ārzemēm. Šādai rīcībaibija ļoti labi panākumi: ārzemēs varēja lēti iegūtfilmas, kas palika operas īpašums , un tās Nacopera par Ietu maksu izīrē citiem. Tā pirmokultūrfilmu izrādi operā varēja uzsākt tikai 1932 °14. februārī. Tomēr līdz 17. maijam bija jausarīkotas 67 kultūrfilmu izrādes, kurās noskatījās28.394 personas par maksu un 2407 — par brīvuPar sevišķi zemu ieejas maksu - speciālas kultūr-filmu izrādes Nac. opera sarīkoja kareivjiem unskolēniem un savas telpas kino izrādēm ar priekš-lasījumiem izdeva Latvju-čechu tuvināšanas bied-rībai prezidenta Masarika dzimšanas dienas
't" '\'-'- Latvju-zviedru tuvināšanas biedrībaiun Latvijas jaunatnes sarkanam krustam Šosizrīkojumus kopā apmeklējušas 2134 personas

taL22ta/!F^ "e d?lās bnvizrādes m
™:

koncertus (4 izrīkojumus) - 5630 apmeklētāH

Tā pavisam 1931. g. 32.darbības gadā Nac.
operā notikuši 417 dažāda veida sarīkojumi ar
346.952 apmeklētājiem. Kamēr vien opera pastāv,
tik daudz izrīkojumi nevienu gadu nav operā sa-
rīkoti, kas vien jau pierāda straujo ritmu, kāds
operā tagad ieviesies. Beidzot jāpiezīmē ,' ka arī
prese un publika pret operu izturējušās visnotaļ
atsaucīgi: pirmā ar saviem norādījumiem un
uzturēdama publikā arvienu dzīvu interesi pret šo
mūsu valsts ievērojamāko mākslas iestādi, bet
publika ar simpātijām pret operu un tās čaklo
apmeklēšanu.

Nākamā 1932./33. g. sezonā Nac. operā nodo-
māti dažādi reorganizācijas darbi un jaunieve-
dumi, piem. skatuves grīdas un apgaismošanas
ierīces izbūve, speciālas bērnu filmu izrādes u. c.Arī nākošās sezonas darbības plāns un paredzētās "
izrādes ir ne mazāk interesantas par iepriekšējiem
un tapec lai gan operas budžets vēl vairāk samazi-nāts neka agrāk, Nac. opera tomēr paļaudamās
uz sabiedrības atsaucību , grib ar vēl intensīvāku
darbu veikt visus uzņemtos pienākumus.

KURSI.
Rīgas biržā , 1932. gada 1. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ... 5 173 5 192
1 Anglijas mārciņa 17,95—18,40100 Francijas franku . . . 20 20—90 4o

100 Beļģijas beigu . . #80=725?100 Šve ces franku .... 100 90-101 Q*

00 ^v,edr'ļ?s ^ronu 96,00-10 ,0000 Norvēģijas kronu .... 90,00-95,00 '

on A a1'J?-^°"99,00-104,00100 Austrijas šiliņu _L _65 ģg
100 Cechoslovakijas kronu 15 37—15 *60
!nn w-0 ?"des guldenu • • • 209*

35-211 4500 Vācijas marku 123,40-124'20100 Somijas marku . . . 7 95—8 55100 Igaunijas kronu 13805— ns: 7^100 Polijas zlotu .... 5780ļorln100 Lietavas litu M
100 Danci gas guldeņu . , [ [ lOl .bo-foi

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums 98—100
fjp Yalsts prēm. aizņēmums '. . 98—TOn
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—008% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers

Redaktors M. Arons.

Rēzeknes apriņķa valdes būvinspektora atalgojuma noteikumi
par projektu izstrādāšanu, būvvadību un technisko dokumentu sastādīšanu pagastu pašvaldību ēkām
(skolām, ārstu mājām, pagastu namiem, nespējnieku patversmēm u. c.) o/ 0°/0 no būvizmaksas.
Pieņemti Rēzeknes apriņķa valdes 1932. g. 27. jūnija sēdē, prot. X» 29, § 12 un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas

būvniecības pārvaldes 1932. g. 6. jūnija rakstu N° 77193.

^---^ I3ūvizmaksas summa
^^~-_

^^
latos

Darba veids "~"~-^^_
^

Skices
Projekts
Darba zīmējums. . . '
Maksas aprēķins
Būvvadība
Norēķināšanās.

3.000— 6.000,— 12.000,— 24.000— 48.000— 72.000— 150.000,— 450.000 —

6.000— 12.000— 24.000— 48.000— 72.000— 150.000— 450.000— 900.000,—

0,20 0,15 0,15 0,12 0,10 0,10 0,07 0,06
0,35 0,30 0,25 0,22 0,20 0,18 0,18 0,15
0,35 0,30 0,30 0,28 0,25 0,22 0,22 ? 0,20
0,15 0,15 0,11 0,11 0,10 0,09 0,06 0,06
0,35 0,35 0,31 0,30 0,28 . 0,25 0,22 0,23
0,10 0,10 0,10 0,07 0,07 0,06 0,05 0,05

1,50 1,35 1,22 1,10 1,00 0,90 0,80 0,75

Pastāvošo ēku uzmērīšana dabā un to plānu izgatavošana atalgojama pēc vienošanās.

Rēzeknes apriņķa valdes priekšsēdētājs I. Roskošs.
10341 Būvinspektora v. i. inženieris-architekts P. Pavlovs.

Šim numuram 8 lapas puses.



Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
12. janvārī mirušā Pētera Feodo-

rova 1932. g. 3. janvārī sasāditais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1932. g. 14. maija lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 22. jūlijā.
Lieta JVs 942a/32. g. 10081z

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
16. februārī mirušā lija Grigorija
d. Liberova 1928. gada 14. martā
sastādītais notariāiaistestāments
ar apgabaltiesas 1932. g. 29. ap-
rīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavnilī, 1932. g. 22. jūlijā.
Lieta Ns 1176a/32. g. 10082z

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1930. gada
11. jūlijā mirušā Denisa Savelija
dēla Jurčenoka 1930. g. 6. jūlijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 23. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 22. jūlijā.
Lieta Ns 841a/31. g. 10083z
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. gada
22. maijā mirušā Jāņa Pētera d.
Jegorova 1931. gada 23. februārī
sastādītais notariāiaistestāments
ar apgabaltiesas 1931. g. 13. au-
gusta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 22. jūlijā.
Lieta Ns 2347a/31. g. 100842

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 9. augustā, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Blaumaņa ielā N°5a,
dz. 38, a/s ,,BaItrusta" lietā
pārdos Meijera Grinberga kusta-
mo mantu, sastāvošu no drēbju
skapja, novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. jūlijā. 10500

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 11. augustā, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Tērbatas ielā 19/21,
Comercial Investment'Trust a/s
lietā pārdos Annas Auseklis
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 455.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 26. jūlijā. 10502
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā,
Marijas ielā Ns 7, dz. 13), sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146. līdz 1149. p. paziņo,
ka 1932. g. 7. oktobrī, pulkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
mirušās Julianes-Katrīnes An-
ševics mantinieku Kārļa An-
ševica, Līzes Bērzsprogis arī
Muša un Minnas Tillugs ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Liepājas apriņķī, Grobiņā, ie-
rakstīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar zemes grāmatu
reģistra N° 163 un sastāv no
,.Lubenieku" zemes gabala.

Nekustamās mantas vērtība
Ls 1000,—, un to pārdod manto-
juma dalīšanas nolūkā. Uz šo
nekustamo mantu nav nostipri-
nāti hipotēku parādi.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Liepājas apgabaltiesas lēmumu
no novērtēšanas summas Ls 1000.

Personām, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 100,— dro-
šības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas rakstos un dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 29. jūlijā.
Ko 235 10511

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1932. gada
15. jūnijā izklausīja Kārļa Kvēpa
dzīvības apdrošināšanas polises
mortifikācijas lietu un nolēma:
1) atzīt par iznīcinātu dzīvības
apdrošināšanas polisi par 3000
rbļ. ar Ns 306004, izdotu no ap-
drošināšanas biedrības ,,Rossija".

Rīgā, 1932. g. '23. jūlijā.
L. Ns 2866 ' ' 10161z
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz AIīdes-Elvīras Jēkaba
m. Alpa lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1932. g. 20. jūlijā
publicēto 1931. g. 28. oktobrī
Olaines pag. miruša Jēkaba
Niklasa d. Alpa, 1930. g. 6. jūnijā
no Rīgas notāra J. Krūklanda-
publiskā kārtībā taisītu testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jēkaba Niklasa d. Alpa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
«spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņa nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pat
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 25. jūlijā.
10148 L. N» 4499/32. g,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Emilijas Dormans,
dzim. Schulz pilnv., zv. adv.
Maksa Intelmaņa lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
20. jūlijā publicēto 1932. g.
13. jūnijā Rīgā mir. Žaņa-
Ādolfa-Eižena-Konstantina Jo-
hana Ludviga-d. Dormaņa un
viņa sievas Bertas-Emilijas Dor-
man, dz. Šulc 1927. g. 1. jūlijā
pie Rīgas notāra R. Fogta viet-
nieka A. Vēbera publiskā kārtībā
taisīto savstarpīgo testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Žaņa-Ādolfa -Eižena-Konstantina
Johana - Ludviga d. Dormaņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minēta termiņa nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 25. jūlijā.
10150 L. Ns 4559/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. gada 10. jūlijā Vildogas
pag. mirušā Jāņa Pētera d. K'l a
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un

t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
tio šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 25. jūlija.
L. N> 4521/32. g. 10154

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451.p. pamata uz
Hajas Movša m. Leibovics, dzim.
Fleišmans-Jākobsons, pilnv. zv.
adv. A. Sūnas lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1932. g.
20. jūlijā publicēto 1932. g.
2. martā Lielvārdes pag. mirušā
ltciga (lcika) Šepseļa d. Jākob-
sona 1924. g. 12. decembrī pie
Rīgas notāra R. Fogta publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. ltciga

(lcika) Šepseļa d. Jakobsona
mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu. 10153

Rīgā, 1932. g. 25. jūlija.

Liepājas apgabaltiesa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka š. g. 7. jūlijā
aizmuguriski nospriests: starp
Dimittiju Tichonravovu un He-
lēni Tichonravovs, dzim. Sto-
dolskis, 1904. g. 28. jūlijā Krie-
vijā Vladimira guberņas, Bogo-
slova sādžas baznīcā slēgto lau-
lību šķirt.

Liepājā, 1932. g; 23. jūlijā.
Akts N° 91-L/32. 10075z

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. gada
7. oktobrī mirušā Jākuba Oduma
dēla Sališa 1929. g. 6. oktobrī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 29. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 22. jūliiā.
Lieta JVs 209a/31. g. 10076z

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. gada
12. novembrī mirušā Viktora
Jēzupa d. Jerumana 1931. gada
12. oktobrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1932.
gada 14. maija lēmumu apstip-
rināts.

Daugavpilī ,1932. g. 22. jūlijā.
Lieta Ns 895a 32. e. 10077z

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
21. jūlija nolēmumu'.dara zināmu
vispārībai, ka parādi pēc obligā-
cijām, korrob. 1) 1896. g. 4. maijā
ar Ns 481 un 2) 1910. g. 3. martā
ar Ns 63! uz Meiju muižas zemes-
gabalu, ar zemes grāmatu JNa 2675,
atzīti par samaksātiem un lūdzē-
jiem Kārlim un Līzei Konrādiem
dota tiesība prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 23. jūlijā.
L. Ns 553/32. g. ' 10163z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 9. septembrī par mir.
atzītā Voldemāra-Juliusa Jāņa d.
Alberta ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 25. jūlijā.
L. Ns 4312/32. g. 10155

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 18. martā Rūjienas pag.
mir. JāņaTeņa d. Duņena ir at-
klāts mantojums,un uzaicina,kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 25. jūlijā.
L. Ns 4530/32. g. 10156

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pec
1932. g. 15. martā Riģā miru-
šās Marijas Sermulis, dzimusi
Liepiņ, ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 25. jūlijā.
L. Ns 4523/32. g. 10157

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
20. jūlijā izklausīja Pētera Pē-
tera d. Laimiņa hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
1) atzīt par samaksātām obligā-
cijas par 162,10 un 900 rbļ.
apstiprinātas 1880. g. 8. martā
un 1904. g. 15. martā ar NsNs 165
un 129 uz nekustamo mantu
Valkas apriņķa, Dutkas muižas
,,Jaun-Zaltes" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 4295 par labu:
pirmā — Šarlotei-Aleksandrai
Hanzens, dzim. fon Tranzē un
cedētu uzrādītājam, otrā Jānim
Dāvā d. Lapeikinam.

Rigā, 1932. g. 25. jūlijā.
10159o L. Ns 2476.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Latvijas hipo-
tēku bankas lūgumu un savu
1932. g. 13. jūlija lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Eduards
Mārča d. Bērziņš parādu pēc
5 obligācijām par 1100, 4000,
3000, 3000; 2000 cara rbļ., apstip-
rinātas 1879. g. 20. decembrī,
1900. g. 9. decembrī un 11. dec.
ar Ns 19/477,38, 39, 40 un 41 uz ne
kustamo īpašumu agrāko Val-
mieras skolas dzimtsnomas grunts
gabalu (Ns 13 un 14) un namu
Ns 177, tagad pēc agrārās refor-
mas Ns 26 F Valmierā, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 177, izdotas:
1) no Georga Jankava, 2), 3), 4)
un 5) no Eduarda Lācera, 1) Lud-
vigam Ha!Iam,2),3),4)un5)Ro-
bertam Vilhelmsam, kuras cēdēta
blanko, ir samaksājis Ls 279,81,
bet šīs augšā minētās obligācijas
nevar tikt izsniegtas atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ, ka ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītoām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā, skai-
tot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par samaksātām un
lūdzējai dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1932. g. 25. jūlijā.
Ns 4489 10162z

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p., dara zi-
nāmu, ka tiesa 1932. g. 5. jūlijā
Mariannas Petrovskis, dzim. Ka-
tinovski, prasības lietā pret Al-
binu Petrovskis, par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta Rīgā,
Roni.-kat. Sāpju Dievmātes baz-
nīcā 1911. g. 13. augustā (v. st.)
starp Albinu Petrovskis un Ma-
riannu Petrovskis, dzim. Kati-
novskis.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 25. jūlijā.
L. Ns 600 10426x

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. jūlija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka obligācija, korrob.
1889. g. 18. aprīlī ar Ns 80 uz
Annasmuižas ,.Rundeļu" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1214,
atzīta par iznīcinātu un lūdzējai
Olgai Gulevskis u. c, dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 23. jūlijā.
L. Ns 360/32. g. 10165z

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
15. februārī mirušā Frola Obšina
1926. g. 31. decembrī sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1932. g. 15. aprļa lēmumu
apstprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 22. jūlijā.
Lieta Ns 1098a'32. g. 10078z

Baldones pagasta valde izslud-
dina par nederīgām nozudušās
2 pilsoņu pases grāmatiņas, ne-
izpildītas ser. PA Ns '001686
un 001688. 10401x

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. gada
10. jūnijā mirušā Leona Emeljana
dēla Ananjeva-Moskovceva 1931.
gada 22. maijā sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1932.
gada 22. aprīļa lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1932. g. 22. jūlijā.
Lieta Ns 957a/32. g. 10079z
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. gada
21. augustā mirušās Ievas Jēzupa
meitas Stirāns 1929. gada 9. de-
cembrī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1932. gada
6. maija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 22. jūlijā.
Lieta Ns 946a/32. g. I0080z

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 10. augustā,pīkst.*dienā, Rīgā, Arsenāla ielā Ns 5,
ekspr. nol., Ziemeļu bankas
akc. sab. un citu lietās pār-
dos otrā izsolē Šefteļa Lemkina
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 1640.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. jūlijā. 10496
Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu

izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 10. augustā, pīkst.12
dienā, Rīgā, Puškina ielā Ns 18,
ekspr. nol., gum. fabr. ,.Varonis "
lietā pārdos Marijas un Jēkaba
Lubaniešu kustamo mantu, sa-
stāvošu no kalošām, drēbēm
un cita, novērtētu par Ls 247,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rigā, 1932. g. 27. jūlijā.
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildīt, v. i. J. Lācis paziņo, ka
1932. g. 11. augustā, pulkst. 11
dienā, Rīgā, Gertrūdes ielā Ns 13,
veik., firmas ,,Alexandeiwerke
A. der Nahm A/G" lietā pārdos
Gotfrīda Ošaliņa kustamo mantu,
sastāvošu no patafoniem, novēr-
tētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 26. jūlijā. 10493

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo
ka 1932. g.9. augustā, pīkst. 11,30
dienā, Rīga, Kr. Barona ielā
Ns 7/9, dz. 3, Latvijas bankas
lietā pārdos otrā izsolē Oskara
Valdmaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. jūlijā.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 9. augustā, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Tērbatas ielā Ns 18,
Daniela Ripsa lietā pārdos
a/s ,,Labība un sēkla" kustamo
mantu, sastāvošu no āboliņa
sēklām, novērtētu par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 28. jūlijā. 10498

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 10. augustā, pīkst. '10
dienā, Rīgā, Tērbatas ielāNs 18,
Georga Mironova lietā pārdos
mir. Kārļa Martinsona kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un cita. novērtētu par Ls 970,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. jūlijā. 10497

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 10. augustā,pīkst.*dienā, Rīgā, Ģertrūdes ielā Ns 13,
Rīgas tirgot, savstarp. kreditb.
lietā pārdos Gotfrīda Ošaliņa
kustamo mantu, sastāvošu no
stiftu kūlējiem, novērtētu par
Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1932. g. 25. jūlijā.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 10. augustā,pīkst.'dienā, Rīgā, Ģertrūdes ielā
.Ns 22 24, darbnīcā, Roberta Er-
harda un citu lietās, pārdos
I un II izsolē Vilhelma Noltes
kustamo mantu, sastāvošu no
skārda apstrādājamām mašīnām
un citu, novērtētu par Ls 293,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. jūlijā.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildīt. A. Meike
(kanceleja Liepājā, Marijas ielā
Ns 7, dz. 13) saskaņā ar Civproc.
lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1932. g. 7. oktobrī,
pulkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Jāņa Krišmana
nekustamo mantu, 'kas atrodas
Liepājas apriņķī, Durbes pilsētā
ierakstīts Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu reģ. Ns 16 un sastāv no
dzīvojamās ēkas ar piebūvēm
platībā.

Sī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 4000,—, un to
pārdod Jukuma Gruļļa, Līzes
Lepše, Jāņa Gruļļa un Jēkaba
Gausena prasību apmierināšanai.
Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 4000,— Durbes krāj-aizdevu
sabiedrībai.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma Ls 4000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 400,— dro-
šības naudas.

Tiesibas, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas rakstos un dokumentos
var ieskatīties pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 29. jūlijā.
Ns 154 10512

Aulejas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto jauna
parauga karakl. apl. Ns 14172,
izd. no Daugavpils kara apr.
pr-ka 1924. g. 21. jūlijā ar Jāņa
Osipa d. Lunevs vārdu. 10382x

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Mārtiņa Lūsis lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1923. g.
20. jūlijā publicēto 1932. g.
15. maijā Plāteres pag. miruša
Andreja Jura d. Lūša, 1929. g.
26. novembrī pie Rīgas notāra
J. Purgaļa publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Andreja Jura d. Lūša
mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. 1.1., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu. .

Rīgā, 1932. g. 25. jūlijā.
10151 . L. N°4557/32. g.
Rīgas apgabaltiesas i. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 20. jūlijā publicēto
1932. g. 19. jūnijā mirušā Jāņa
Miķeļa d. Vimbas 1929. g. 15. au-
gustā pie Rīgas notāra J. Kvūk-
landa publiskā kārtībā taisītu
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Miķeļa d. Vimbas
mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā ? mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pai
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 25. jūlijā.
10152 L. Ns 4503/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, U2

Ādama Jēkaba d. Bērziņa lūgumu
uzaicina visas personas, kam it
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
20. jūlijā publicēto 1932. g.
15. februārī mir. Jēkaba Vijuma d
Bērziņa 1923. g. 8. decembri
pie R'īgas notāra J. Kreicberga
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības 112
mir. Jēkaba Vijuma d. Bērziņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
iegātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1. pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs

izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un

zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 25. jūlijā.
10149 Ļ. Ns 4529/32. g.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,

pamatodamās uz 1919. g. 5. sep-
tembra Lik. par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
7. panta, paziņo, ka minētā tiesa
civīlnodaļas 1932. g. 21. jūlijā
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Zemgales kooperatīvu ,,Darba
spēks", ievedot viņu kooperatīvu
sabiedrību reģistra ' pirmajā daļā.
Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Jelgavā.

Jelgavā, 1932. g. 23. jūlijā.
L. Ns 109/32. 10074z

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. jūlija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obligā-
cijas, korrob. 1885. g. 28. sept.,
ar Ns 271 uz immobilu Jelgava
I hip. iec. ar zemes grāmatu Ns 89,
atzīts par samaksātu un lūdzējai
Ellai Lācis dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 23. jūlijā.
L. Ns 616/32. g. 10167z

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. jūlija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obligā-
cijas, korrob. 1914. g. 27. martā
ar Ns 815 uz Vecmuižas Riekužu
mājām, ar zemes grāmatu Ns3779
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Kārlim Pētersonam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 23. jūlijā.
L.'Ns 187/32. e. 10166z

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. gada
21. jūlija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka obligācija, korrob.
1910. g. 10. augustā ar Ns 201 uz
immobilu Ventspilī III kvartālā,
ar zemes grāmatu Ns 249, atzīta
par iznīcinātu un lūdzējiem Jānim
un Annai Ozoliņiem dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 23. jūlijā.
L No 502/32. e. 10164z

' ļ(fi&su
sludinājumi.

^—— *
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
Uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. gada 31. martā Valkā
mirušā Pētera Zandera dēla
Jūga ir atklāts mantojums ,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
tideikomisāriem , kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
Tto šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas'atzīs kā š'īs
tiesibas zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 22. jūlijā.
L. Ns 4542/32. g. lOlOļ
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
20. jūlijā izklausījusi Šefteļa Ja-
senovska maksātnespējas lietu,
par ko sludinājums iespiests,,Val-
dības Vēstnesi" Ns 214 no 1931. g.
24. septembra, nolēma: atzīt
Šefteļajasenovska maksātnespēju
par vienkāršu bankrotu un kon-
kursu par slēgtu.

Rīgā, 1932. g. 23. jūlijā.
L. Ns 513-1 g. 10158z



Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža,
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.
paziņo, ka 1933. g. 3. februārī,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Pētera Rīciņa nekustamo mantu,
kas atrodas Liepājas apriņķī,
Ezeres pagastā, sastāv no ,,Vil-
kataure Ns 48/181" mājas un
ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Ns 769.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 3500,— un tiek
pārdota Jēkaba Zariņa prasības
apmierināšanai. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo mantu
ir nostiprināti hipotēku parādi
Ls 1500.—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 3500 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 350,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas rakstos un dokumentos
var ieskatīties tiesu izpildītāja
kancelejā.

Saldū, 1932. g. 26. jūlijā.
10488 Ns 581

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža,
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.
paziņo, ka 1933. g. 3. februārī,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Jāņa Stapana nekustamo mantu,
kas atrodas Kuldīgas apr., Saldus
pag., sastāv no zemesgabala
Ns 346-F, atdalīta no Saldus
muižas, ar zemes platību 6740
kv. metri, un ierakstīta Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļā ar
kreposta Ns 10573.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 750,— un tiek
pārdota Kārļa Kasparovica pra-
sības apmierināšanai. Bez minē-
tās prasības uz šo nekustamo
mantu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 200,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 750 vai
no priekšrocīgu prasību summas ,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 75,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas rakstos un dokumentos
var ieskatīties tiesu izpildītāja
kancelejā.

Saldū, 1932. g. 29. jūlijā.
10489 Ne 587

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs Dauge (kanceleja:
Krustpilī, Rīgas ielā Ne 163) pa-
ziņo, ka:' l) Darijas Sarkans prasības
apmierināšanai 1933. g. 14. jan-
vārī, pulksten 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Ema-
nuēla Kuprijana d. Stoļarova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Atašienes pag.
ar nosauk. ,,Pļavnieki" ar zemes
grāmatu reģistra Ne 21022 un
sastāv no zemes gabala Ns 5F
11,22 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 200,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi — Ls 1890;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējumā desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1932. g. 28. jūlijā.
Ns 237. ' 10516

<

"€itu iestāžu
sludinājumi.

?

Paziņojums.
1932. g. 29. jūnijā finanču mi-

nistris apstiprinājis „Baltrustra"
Baltijas-Krievijas transporta un
preču noliktavu akciju sabiedrī-
bas statūtu 8. § grozījumu, sa-
skaņā ar ko sabiedrības pa-
matkapitāls no Ls 160.000,—
samazināts uz Ls 100.000 ,—.

Kapitāla samazinājumam fi-
nanču ministris apstiprinājis šā-
dus noteikumus:

1. Sabiedrība samazina savu
pamatkapitālu no Ls 160.000 —
uz Ls 100.000 ,—, izņemot no
apgrozības 600 akcijas par Ls 100
katru.

2. Iepriekšējā pantā minētā
nolūkā sabiedrības valde ie-
sniedz Finanču ministrijai akcio-
nāru labprātīgi anuliēšanai no-
dotas 600 akcijas, kuras Finanču
ministrija nosūta Valstspapīru
spiestuvei iznīcināšanai.

3. Ar samazināto pamatkapi-
tālu Ls 60.000,— apmērā tiek
segti sabiedrības līdzšinējie zau-dējumi. ] 0505x
Tirdzniecības nod. priekšnieks

P. Kalnozols.
Revidents A.Martinsons.

IZSOLE.
Ventspils muitnīca

1932. g. 26. augustā, pīkst. 11
pārdos atklātā vairāksolīšanā 112
muitas lik. 561. p. pamata

1) 24 maisus pļavas zāļu un
āboliņa sēklas un 1 maisu dažādu
pļavu zāļu saslaukas, jauktas,
sv. br. 1352,9 kg, pievesta
1931. g. 10. martā ar tv. ,,Mi-
nos", kr. nor. 54, kon. 96, pre-
ces nosūt. Fridrich Peusch <S
Co Hamburg (nod. Ls 567,78);
2) 1 paku stiepuļu naglas, zem
3 cm garas, sv. br. 4,5 kg
(nod. Ls 0,69).

Bez tam vēl tiks pārdotas
pirmā izsolē nepārdotās šādas
preces:

1) 7 muc. cellulozes nosārmo-
jumi, sv. br. 1945,8 kg, novērt
par Ls 70,— ; 2) 1 kaste, br. sv.
51 kg, saturoša lāsētus akmens
traukus (rūpn. vajadzib.), sv
netto 19,6kg, novērt, par Ls 4,—
un vairojamu aparātu daļas,' sv '
netto 1,5 kg, novērt, par Ls 3,—;3) 1 kaste revolveru patronu
cauhtes, sv. br. 26,3 kg, novērt
par Ls 50,— ; 4) 1 paka konfekšu
ietinamie papīrīši, sv. br. 15 kg
novērt, par Ls 10,—; 5) 285 gab
ugunsdroši (šamota) ķieģeļi no-
vērtēti par Ls 5,-;'6) 1 'gab
metalapstrādāšanas mašīnas daļano dzelzs, sv. br. 45 kg, novērtpar Ls 2,— ; 7) 1 paka sev. nemin
dzelzs plākšņu izstrādājumi , sv12,5 kg, novērt, par Ls 2 —8) 4 gab. sadeguši elektromotori
f'.n"- 'I5 '- novērt, par

!. ~ ' * 20 maisi no džutas
sy-br - I' kg, novērt, par Ls 2 —

K ?^a tapetes no
Papīra!

sy.br. 15 kg, novērt, par Ls 2—:
lļ) 2 kāst. termos pudeles' arvienk vielu pievien ., Sv. br.76,4 kg novērt, par Ls 60,-;12) 8 gab. kurvju pinuma izstrā-dājuma mēbeles , sv. 31 1 k?novērt, par Ls 50,— 13, 4 gabkoka izstrādājumi , polstēti unpārvilkti ar drēbi , sv 26 kenovērt, par Ls 8,-; 14) 2 gab
koka izstrādājumi , pārvilkti ar

ļs%
™- 1^5 kg, novērtēti par

Preces apskatāmas izsolesd,ena - 10491x
Ventspils muitnīca.

Sūcgāzes motors
80—120 zirgu spēka vajadzīgs

Tukuma pilsētas elek-
trības stacijā.

Jaunu, kā arī mazlietotu mo-
toru pārdošanas piedāvājumi ie-
sūtāmi Tukuma pilsētas valdei
līdz 1932. g. 10. augustam.

Tukumā, 1932. g. 28. jūlijā.

10510x Pilsētas valde.

Valsts Kazdangas lauksaim-
niecības vidusskolas ferma

pārdos jauktā izsolē š. g. 15. au-
gustā, pīkst. 13, fermas kantori,
Kazdangā, šā gada

augļu dārza ražu
no apmēram 160 kokiem. 10509

Rīgas pils. valdes nodokļu no-
zare uz Rīgas prēf. 10. iec. pr-ka
1932. g. 1". jūnija Ns 14114 pro-
tokola pamata, izsludina Ar-
tenija Bobrovskis zirga pasi
Ne 24182, izd. no Rīgas pils.
valdes 1928. g. ar Jēkaba Niss
vārdu, pēc prikšanas-pārdošanas
pārgājis Art. Bobrovskis īpa-
šumā 1928. g., par nozaudētu un
nederīgu. 10506x

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu.'nozaudēto
karakl. apl. Ne 2267, izd. no
Rīgas apr. apsardzības pr-ka
1920. g. 5. nov. ar Ērika Sprukov-
skis vārdu, dzim. 1895. g. 7. sept-
tembrī, dzīv. L. Peldu ielā Ns 21,
dz. 5. 10.50.3x

Biķernieku pagasta valde izslu-
dina ' par nederīgu zirga pasj
Ne 1146. izd. no Krāslavas pag
valdes 1920. g. 23. septembri
ar Osipa Ungura un pēc pārdo,
šanas pārrakstīta minētā pase
ar Jāņa Michailova vārdu. 9417$;

Daugavpils apr. pol. 3. iet.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšz
pasi ser. JN Ne 015735, izd. no
Krāslavas iec. pol. pr-ka 1927 »
22. novembrī, Ne 1335, ar ChĶ
Pesja Levins vārdu. 9414x

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. pr-ta
izsludina par nederīgu nozaudēt?!
Latv. iekšz. pasi ser. KL
Ns 018306, izd. no Laucesas pag
valdes 1928. g. 21. februārī
Ns 2306, ar Monikas Gabrenģ
vārdu. ' 94lJ

Liepkalnes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi Ns 844 , izd. n<j!
Cēsu apr. pol. 3. iec. pr-kj
1924. g. 16. aprīlī, Ne 844, s&
Ernesta Augusta d. Šmidts
vārdu. 9318*"

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1932. g. 12. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar pie-

prasījumiem.
Burtnīca ma ksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,45
ar piesūtīšanu „ 0,50

Saturs:
138) Likums par Varšavā 1932.g.

5. janvārī parakstīto kon-
venciju par noziedznieku iz-

došanu un tiesisko palīdzību
krimināllietās starp Latviju

un Austriju.
139) Likums par 1932. g. 5.'_ fe-

bruārī starp Latviju un Pa-
domju Sociālistisko Repub-
liku Savienību Rīgā no-
slēgto līgumu.

140) Likums par konvenciju par

izliešanas kārtību starp Lat-
viju un Padomju Sociāli-

stisko Republiku Savienību..
141) Likums par Berlīnē 1931. g-

15. decembri parakstīto no-
līgumu par Latvijas un
Holandes kuģu mēru_ gSS
matu savstarpēju atzīšanu-

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā, Marijas ielā
Ne 7,dz.l3), pēc Civ.proc.lik.l 141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1933. g. 3. februārī, pulkst. 'lO
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā iz-
solē Andreja Didriķa d. Gulbja
nekustamo mantu, kas atrodas
Liepājas apriņķī, Aisteres pag.,
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu II reģ. Ns 5877 un sastāv
no ,,Gobas Ns 49F un Fa" mā-
jām, 13,70 ha platībā.

Nekustamās mantas vērtība
Ls 4000,— un to pārdod Friča
Oša, Haima Michelsona, Judeļa
Mindeļa un Moža Rozenberga
prasības apmierināšanai. Turklāt
uz šo nekustamo mantu ir no-
stiprināti hipotēku parādi:
Ls 2600,— Valsts zemes bankai.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. nolik. 1293. p. no novērtē-
juma summas Ls 4000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 400,—
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas rakstos un dokumentos
var ieskatīties pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 29. jūlijā.
Ne 13 10513

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpiīd. A. Meike
(kanceleja:Liepājā, Marijas ielā7,
dz. 13) pēc Civīlproc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka
1933. g. 3. februāri, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Anša un Gēdas Klāsenu nekusta-
mo mantu, kas atrodas Liepājas
apr. Durbes pagastā, ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu II reģ.
Ns 2334, un sastāv no ,,Popenu"
mājām.

Nekustamā manta novērtēta
par Ls 9030,—, un to pārdod
Līzes un Jāņa Štālu, M. Rozen-
berga, C/S ,,Konzums" un
J.Mindeļa prasību apmierināšanai.
Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 4000,— Valsts zemes bankai,
Ls 3220,— Līzai Štāls un
Ls 3000,— Jēkabam Neimanitn.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 9030 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 903,—
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja šīs
nekustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 29. jūlijā.
10514 Ne 128

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike, (kanceleja: Liepājā,
Marijas ielā Ne 7, dz. 13, saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1141.,, 114.1,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1933.g.
3. februāri, pulksten 10 rītā ,
Liepājas apgabaltiesas zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē
Bieranta Kaupela nekustamo
mantu, kas atrodas Liepājas
apriņķī, Gaviezes pagastā un ie-
rakstīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu II reģ. Ns 4242 un sa-
stāv no ,,Kaupeļu Ne35F un Fa"
mājām 17,16 ha platības.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 4000,— un tiek
pārdota Moža Rozenberga prasī-
bas apmierināšanai. Uz šo ne-
kustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 2500,—
Valsts zeme bankai un Ls 1000,—
Lejas-Kurzemes krāj-aizdevu sa-
biedrībai.

Solīšana sāksies saskaņā ai
Civ. proc. lik. 1293. p! ne
novērtēšanas summas Ls 4000 —
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības naudas
Ls 400,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas rakstos un dokumentos
var ieskatīties pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 29. jūlijā.
10515 Ņo 70

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītāja
1932. g. 26. jūlija ,,Valdības
Vēstneša" 164. numurā iespiestā
sludinājumā par Andreja Russuļa
nekustamās mantas, Grobiņā, ar
hip. Ne 527 — III reģ., pārdo-
šanu izsolē 1932. g. 7. oktobrī .

ieviesusies kļūda: minētais sludi-
nājums iziet nevis no Liepājas
apgabaltiesas Liepājas apriņķa
1. iec. tiesu izpildītāja, kā tas
nepareizi sacīts ,,Vald. Vēstn."
164. numurā, bet gan no Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
A. Meike (kanceleja: Liepājā,
Marijas ielā 7, dz. 13).

Kļūda ar šo tiek uzskatīta par
izlabotu. 10522

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža,
(kanceleja: Saldū , Dzirnavu ielā
Ne 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.
paziņo, ka 1933. g. 3. februārī,
pulksten 10 rītā , Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā
pārdos pirmā publiskā izsolē
Žaņa Grinerta nekustamo mantu,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī ,
Žvārdes pag., sastāv no ,,Mež-
pēpi" mājas, ar zemes platību
48,41 ha un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar kre-
posta Ne 7209.

Šī nekustamā manta ir novērt,
par Ls 5000,— un tiek pārdota
Jakoba Malera un Lutriņu krāj-
aizdevu s-bas prasību apmieri-
nāšanai.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 9500,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p'., no
novērtēšanas summas Ls 5000 vai
no priekšrocīgu prasibu summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 500,— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamas
mantas iegūšanai

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1932. g. 29. jūlija.
-Ne 588. 10490

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ne 163) paziņo, ka:

1) catvijas bankas, firm.
,,Raiska ", Centrālās sav. ,,Kon-
zums", Vladimira Gertinska, Pē-
tera Stūres un citu prasību
apmierināšanai 1933. 14. janvārī,
pulksten 10rītā, Latgales apgabal
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Krustpils
lauksaimniecības biedrības neku-
stamo mantu, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Krustpils pag. ar
zemes grāmatu reģistra Ns 15909
un sastāv no zemes gabaliem
NsNs 206f, 206fa un 206fb ar
kopēju nosaukumu ,,Druva", kop-
platībā 26, ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 10.000,—;

3) īpašumam hipotēku parāds
Ls 4510,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1932. g. 28. jūlijā.
Ns 254. 10517

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163) paziņo, ka:

1) Darijas Sarkans prasības
apmierināšanai 1933. g. 14. jan-
vārī, pulksten 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Ema-
nuēla Kuprijana d. Stoļarova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Atašienes pag
Stutku s. ar zemes grāmatu
reģistra Ns 19503 un sastāv no
zemes gabala Ns 1, 5,92 des.
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 100,—;

3) īpašumam hipotēku parāds
Ls 300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1932. g. 28. jūlijā.
Ne 237. 10518

Valsts zemes banka,

atrodos. Jelgavā, Akadēmijas ielā
Ne 23, pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamu mantu, un

1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šī likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai :

1. Mēmeles pag. valdes mājā,
1932. g. 20. septembrī, pīkst. 11
dienā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Jēkabpils apriņķī, Mēmeles pag.,
rentes māja ,,Priednieki" un ir
piešķirta Žanim Kondrušam
(skat. „Zemes Ierīcības Vēstn."
Ns 32, lapas pusē 11, ar kārtas
Ne 2598).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 16,70 ha,

no kupem 6,70 ha aramzemes,
7,20 ha pļavu, 2,10 ha ganību
un 0,70 ha nederīgas zemes;

b) 2 ēkām: dzīvojamā ēka un
kūts ar barības šķūni. Uzsākta
labības šķūņa jaunbūve.

3. Solīšana sāksies no Ls 1000.

4. Izsolē varēs piedalīties per-
sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 200;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
Va no nosolītās summas. Pārējās
4/a jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne a J 5370

1932. g. 28. jūlijā. 10487
Valsts zemes banka ,

Jelgavas nodaļa.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
8. augustā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
1. Zirgu ielā Ne 9/1 l,dz. 14, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Volde-
māra Hambrooka kustamo mantu,
novērtētu par Ls 390,— un sastā-
vošu no mēbelēm un rakstām-
mašīnas, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 10523

Rīgā, 1932. g. 21. jūlijā.

Mārcienas pagasta valde
dara zināmu, ka 1932. g. 9. au-
gustā, plkst.12, Mārcienas pagasta
namā pagasta padome pieņems

pagasta ārstu,
ar visām rajona ārsta tiesībām,
bez atalgojuma no valsts.

Ārsts var ņemt paaugstinātu
honorāru, par ' kuru lielumu jā-
līgst ar pagasta padomi. Priekš
dzīvokļa nomas pagasta pašval-
dība maksās Ls 260,— gadā.
Tuvākas ziņas sniedz pagasta
valde. Tālrunis — Mārciena — 5.

1* 10448z
Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-

dina par nederīgiem šādus nozau-
dētus dokumentus: 1) motocikla
vadītāja apl. Ne 1281, izd. no
prēf. 1930. g. 3. aprīlī ar Teodora
Petersona vārdu; 2) šofera apl.
Ne 2144, izd. no Rīgas pilsētas
valdes 1925. g. 8. jūn. ar Ernesta
Kupče vārdu un autobusa va-
dītāja apl. Ne 103, izd. no prēf.
1928. g. 20. okt.ar Ernesta Kupče
vārdu un taksametra vadītāia
apl. Ne 1318, izd. no prēf. 1929. g.
22. aug. ar Ernesta Kupče
vārdu; 3) paziņojumu Ne 8669,
izd. no prēf. 1*928. g. 22. nov.
A/S. ,,Salamandra" par izdevn.
pieteikšanu ar tādu pašu no-
saukumu Rīgā, Bruņinieku ielā
Ne 25. 10507*

Dundagas virsmežniecība izslu-
dina par nederīgu ieroču atļauju
Ns 4796, izd. no Mežu departa-
menta 1927. g. 21. oktobrī ar
mežsarga Kārļa Ozollapas vārdu.

Dignājas pagasta valde, Jēkab-
pils apr., izsludina par nederī-
giem šādus dokumentus: 1) iekš-
zemes pasi, vecā parauga, izd.
no Dignājas pagasta " valdes
1920. g. 2. septembrī, Ns 2229,
ar Maijas Upskis vārdu; 2) iekš-
zemes pasi KV Ns 005942/342,
izd. no Dignājas pagasta valdes
1927. g. 29. oktobri, ar Jāna
Biguža vārdu un 3) divas zirgu
pases Ne 15220/290, izd. no
Dignājas pag. valdes 1926 s
1. martā un 1927. g. 7. decembrī

Ne 15822/822 ar Jāna Biguža
vardu - 9419x

Kurcuma pagasta valde izslu-
dina par. nederīgām šādas no-
zaudētus dokumentus: 1) kara-
klausības apl. Ne 17422 , izd no
Jekabpils-Ilūkstes kara apr. pr-ka1922. g. 9. febr. ar Jāna Trus-
kovskis vārdu un 2) kara klau-
sības apl. Ne 17804, izd no
J^f l lils;'l flkstes kara apr.pr-ka
1922. g. 20. apr. ar Ādolfa Ki-clulis vārdu. non..

Valmieras apriņķa pol. 1. iecpriekšnieks izsludina par nede-rīgiem šādus nozaudētus doku-mentus : 1) pasi ser. ZL Ne 005449<zd. no 1928. g. 7. jūnija neValmieras apr. pol. 1. iec. pr-kaun karakl. apl. (duplikāts'Ho 6397/4946 , izd. no ValmS
kara apr. pr-ka 1930. g. n au-gusta ar Jāņa Paeglis vārdu-
2) pasi ser. ZN Ne 020391 izd 'no Valmieras apr. pol I jPr '
P/-ka 1929. g. 30. 'augustā ai
Zelmas-Augustīnes Paeglis, dzim.
No"nnfiVR

ard
H
; 3) pasi ser" ZNNe 006356 izd. no Pāles pagastavaldes 1928. g. 25. maiji arZentas-Leoiitīnas Kuģis vardu-4) pasi ser. ZL Ne 004852 '

izd. no Valmieras apr. pr-ka1. iec. palīga 1928. g. 26 aprīliun karakl. apl. Ne 5903 B1927 g. 28. februārī no Jelgavas^Bauskas kara apr. pr-ka aitmeljana Goševics vārdu. 9316x

-«

&<zšsīeuļ
sludinājumi.

+ j
Akciju sabiedrības

Jgiasiilla"
zem administrācijas

kreditoru sapulce
notiks 1932. g. 24. augustā,
pīkst. 6 p. p., Rīgas fabrikantu
biedrības zālē, Rīgā, m. Grēci-
nieku ielā Ne 1.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadoņa un sekretāra

vēlēšana;
2) administratora pārskats;
3) lēmumu iznešana par admi-:

nistrācijas pagarināšanu;
4) pieprasījumi un ziņojumi.

10508x Administrācija.

Latviešu grāmattirgotāju un
izdevēju biedrības

pilna sapulce
i. g. 23. augustā, plksf. 0 pēc
pusdienas, Sieviešu palīdzības
korpusa telpās, Rīgā, Blaumaņa
ielā Ns 19.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vē-

lēšanas;
l) mācības grāmatas; -
3) autoru honorāru izmaksas jau- 1

tā jumi;
i) dažādi jautājumi.

10504* Valde.

Veselavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus noj
zaudētus dokumentus: 1) Latvj
iekšz. pasi ser. CL Ns 0243231
izd. no Veselavas pagasta valdes"
1928. g. 5. jūnijā, Ne 520, ar
Jāņa Apiņa vārdu; 2) zirga
pasi Ne 270, izd. no Vaives pag.
valdes 1926. g. 23. jūlijā ar Al-
frēda Liepiņa vārdu, reģistrētu
Veselavas pag. valdē 1928. g.
31. jūlijā, Ne 54, ar Jāņa Apiņa
vārdu; 3) kumeļa reģistrācijas
zīmi Ne 46, izd. no Veselavas
pagasta valdes 1929. g. 29. atfjļļ
gūstā ar Jāņa Apiņa vārdu un
3) kumeļa reģistrācijas zīmi Ns83 ,
izd. no Veselavas pagasta valdes .
1932. g. 21. jūnijā ar Jāņa
Apiņa vārdu. 9321x

Zemītes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz^
pasi ser. CV Ns 024245, izd. no"
Zemītes pagasta valdes 1927. g
22. oktobrī ar Vladimira Kotļa-
rova vārdu. 0418x


	Valdības Vēstnesis no. 169 01.08.1932��$桭瑸쎘㥏��恻
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193塬렜ꁬ렜����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts.
	ja Nekustamas mantas saraksts, _, _'' . „.
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㙥〰㜴〰㘱〰㜳〰㈰〰㜳〰㘱〰㜲〰㘱��
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article


